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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Ressam Oktay ilgi gördü 

Eğitimci-Ressam Esra Oktay tarafından ilk defa gerçekleş-
tiren “Workshop Etkinliği” yoğun ilgi gördü. Küçük büyük 
birçok katılımcının olduğu etkinlikte katılımcılar eğlenceli 

bir akşam geçirdi.   n HABERİ SAYFA 3'TE

600 binden 
fazla kişi geldi

Sempozyumda
Sille konuşulacak

Faiz artarken 
satış düşüyor!

Konya Panorama Müzesi, 
İrfan Medeniyeti Araştırma 
Merkezi ile İstiklal Harbi Şe-
hitleri Abidesi, 2023 yılında 
618 bin 504 misafiri ağırla-
yarak şehrin en fazla ziyaret 
edilen mekanları arasında 
yer aldı. n HABERİ SAYFA 3'TE

Birçok medeniyete ev sahipliği 
yapan, Anadolu’nun önemli 
tarihi ve kültür miraslarından, 
Sille’nin konuşulacağı 2 Ulusal 
Sille Sempozyumu 25 Ocak’ta 
başlıyor. Sempozyumda aynı za-
manda Konya ve Sille Hazineleri 
Sergisi de yer alıyor.  
n HABERİ SAYFA 8'DE

KONTİMDER Yönetim Kurulu 
Üyesi Erkan Başar, özellikle 
faiz artışlarının konut satışları-
na etkisinin yüksek olduğunu 
belirterek, konut satışındaki 
düşüş eğiliminin devam ettiği-
ne vurgu yaptı.
n HABERİ SAYFA 5'TE

GENÇLER İÇİN ‘HOŞ 
KUBBE’ GELİYOR

YAPAY ZEKA YASASI 
DÜNYAYI KAPSAMALI

Karatay Belediyesi tarafından çocuklar ve gençler için 
özel olarak tasarlanan Karatay HOŞ KUBBE’nin yapım 

çalışmaları hızla sürüyor. Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca; gençlik yatırımlarına önem verdiklerini 

söyledi.   n HABERİ SAYFA 4'TE

AB tarafından ya-
pay zekâ yasasına 
ilişkin çalışmalar 
devam ederken, 
birtakım sorunlar 
da ortaya çıkıyor. 

Avukat Nezih Dağ-
deviren, ülkelerde 

etik anlayışının 
farklı olduğunu 

ancak bu yasanın 
tüm dünyada ka-
bul gören bir yasa 
olması gerektiğini 

savunuyor.
n HABERİ SAYFA 

2'DE

Dünyanın, Filis-
tin’e olan saldı-
rılara alışmaya 

başladığına 
dikkat çeken 

Gazzeli Sameh 
Alnabih, “Maale-
sef insanlık kay-
boluyor” dedi 

TÜRK DÜNYASI HAZIR

ALIŞIRSAK BİTERİZ! 

TDBB Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, 
Kırgızistan’da mer-
kez üssü Kızıl-Su 

Uygur Sincan Özerk 
Bölgesi olan 7.2 bü-
yüklüğündeki dep-
remden etkilenen 
tüm Türk dünyası 
halklarına geçmiş 
dileklerini ileterek 
TDBB olarak her 

türlü desteği verme-
ye hazır olduklarını 

söyledi.

Gazze’deki şartla-
rın kötüleşmesin-

den duyduğu üzün-
tüyü de paylaşan 

Başkan Altay, “Tüm 
dünyanın sessiz ol-
duğu bu katliamın 
bir an önce sona 
ermesini temenni 
ediyoruz. Herkes 

sussa biz ifade 
etmeye devam 

edeceğiz” ifadele-
rini kullandı.

n HABERİ SAYFA  8'DE

DÜNYA SAVAŞA ÇABUK ALIŞTI! 
İsrail, Filistin’deki masum 

insanları katletmeye devam 
ediyor. Dünyanın bu savaşa 

çabuk alıştığını savunan 
Gazzeli Sameh Alnabih 

ise, çocukları ve kadınları 
öldüren, camileri yıkan, Fi-

listin’de hastalık yayılmasına 
neden olan İsrail’in yaptık-
larına göz yummak için çok 
erken olduğunu ifade etti. 

GAZZE ÜMMET İÇİN SAVAŞIYOR
Sameh Alnabih, ailesinden 11 

kişiyi kaybettiğini dile getirerek 
bu savaşı hiçbir zaman unut-
mayacağını belirtti. Sadece 
Filistinlileri değil, her Müslü-
manı ilgilendiren bu savaşa 

göz yumulmasından yakınan 
Alnabih, “Gazze, tüm Müslü-

manlar adına savaşıyor. Gazze 
binlerce şehit verdi” dedi. 

n HABERİ SAYFA  2'DE

05 Konya’nın eğitim 
tarihine ışık tutuldu 08 Ali Babacan’dan 

Sumak Grup’a ziyaret 
Fahiş fiyat artışı 
ve stokçuluğa ceza09

Gazzeli Sameh Alnabih



Dünya tarihinde ilk kez ya-
pay zekaya ilişkin net kurallar 
koyulmak üzere adım atılarak 
Avrupa Birliği (AB) tarafından 
‘yapay zekâ yasası’ üzerinde 
duruluyor. Yapay zekâ uygu-
lamalarına karşı temel hak ve 
özgürlükleri, demokrasiyi, hu-
kukun üstünlüğünü ve çevreyi 
korumayı hedefleyerek geçici 
bir bakış açısı ortaya koyan bu 
düzenlemenin ise ilerleyen dö-
nemde tüm dünya ülkelerinin 
uygulayabileceği bir ‘etik’ an-
layışını kapsayan yasa olması 
bekleniyor. Yapay zekâ yasası-
nın yasalaşma aşamasında or-
taya çıkan en önemli sorunun 
da ‘etik sorunu’ olduğunu vur-
gulayan Dağdeviren Hukuk Ofi-
si Kurucusu Avukat Nezih Dağ-
deviren, “Yasalar, etiğe aykırı 
davranışların sonuçlarını alaca-
ğımız metinlerdir. Ancak yapay 
zekâ konusunun yasalaşması 
için öncelikle etik tarafındaki 
birleşmeyle ilgili bir çalışma ya-
pılarak ortak bir etik kabulünün 
olması gerekir.” diye konuştu. 

‘KULLAN ANCAK GÜVENME!’
Teknolojinin bir getirisi ola-

rak herkesin istediği kişi ya da 
nesneye ulaşabilmesinden kay-
naklı olarak dünyanın ‘küresel 
bir köye’ dönüştüğünü vurgu-
layan Dağdeviren, teknolojik 
mekanizmanın, aldığı veriler-
den yeni bir veri oluşturarak 
insanın yerine getirdiği görev-
leri daha kısa zamanda yerine 

getirmesinin ise yapay zeka ol-
duğunu belirtti. ‘Yapay zeka in-
sanın önüne geçebilir mi; insa-
nın yerini alır mı’ gibi sorulara 
da açıklık getiren Dağdeviren, 
yapay zekanın mekanik ve işi 
kolaylaştırıcı bir ürün olduğunu 
ancak yapay zekanın kendisine 
verilen bilgileri harmanlayarak 
yanlış verilen bilgileri de insa-
nın önüne serebileceğini söy-
ledi. Dağdeviren, bu kapsam-
da yapay zekanın yardımcı bir 
faktör olarak kullanılabileceğini 
ancak henüz tam olarak güve-
nilir doğru bilgiler üretemeye-
ceğinin de bilincinde olmak ge-
rektiğini savundu.

YANLIŞ VERİ YANLIŞ SONUÇ 
DOĞURABİLİR!

Yapay zekadaki diğer bir sı-
kıntının da alınan verilerin yeni 
bir veriye dönüşmesinde, ‘yan-
lış yönlendirme ihtimali’ oldu-
ğundan bahseden Dağdeviren, 

yanlış verilerin yapay zekaya 
verilerek yanlış yönlendirme-
lerden ortaya çıkacak zarardan 
insanların etkilenebileceğini 
belirtti. Dağdeviren, yapay ze-
kanın yapılması, kullanılması 
ve sonuçlarının alınmasında-
ki doğruluğun tartışıldığını ve 
herkesin yapay zekadan alınan 
yanlış verilerden olumsuz etki-
lenebileceğini belirterek, konu 
hakkında örnek verdi: “Bir suç 
davasının sonucu, kişiler tara-
fından internet mecrasına farklı 
sonuçlarla yüklenebilir. Bunun 
doğruluğunu mukayese edeme-
yen yapay zeka ise, bu konuyu 
araştıran her bireyin karşısına 
farklı sonuçlar çıkarabilir. Yani 
bu yapay zekanın hakim olduğu 
düşünüldüğünde belki de ken-
disine verilen yanlış bilgilerden 
dolayı haksız bir karara vara-
bilir. Bu yüzden şu anda yapay 
zeka yalnızca bir yardımcı araç 

olarak kullanılmakta.” dedi. 
YAPAY ZEKA, HANGİ ETİK ANLA-

YIŞINA GÖRE YASALAŞACAK?
Her ülkenin bir hukuk site-

minin varlığı düşünüldüğün-
de yapay zeka yasasının hangi 
ülkenin hukukuna ilişkin çıka-
rılacağına dair birtakım prob-
lemlerin de çözülmesi gerek-
tiğine işaret eden Dağdeviren, 
bu kapsamda etik anlayışının 
yasalaşması konusunda dünya 
genelinde büyük bir sorun ola-
rak ortaya çıktığına dikkat çek-
ti. Dağdeviren, “İdamın yasak 
ya da serbest olduğu ülkeler var 
ya da bize göre önceliğin kadın 
ve çocuğa verilmesi gerekti-
ğiyle ilgili bir anlayış var iken 
başka bir ülkede erkeklerin ön 
planda olduğu varsayılabilir. Bu 
durumda yapay zekanın hangi 
etki anlayışına göre yasalaşaca-
ğını düşünmek gerekir. Ayrıca 
yapay zekayı üreten kişi, kötü 

niyetli ise o kişinin ortaya çıkar-
dığı ürün kendisine göre doğ-
ru ancak diğer kişilerce yanlış 
olabilir. Yapay zeka üretiminde 
de bir düzenlemenin yapılarak 
kimler tarafından üretilip kim-
ler tarafından kullanılacağının 
da belirlenmesi gerekiyor. Şu 
anda yapay zekayı üretenler 
kendi etik anlayışı ve menfaati-
ne göre karar veriyor.” ifadele-
rine yer verdi. 
‘YASALAŞMAZSA, SORUNLARDA 

NASIL DAVRANACAĞINIZI 
BİLEMEZSİNİZ’

Dağdeviren, yoğun bir şekil-
de kullanılan yapay zekanın ya-
salaşmasının kaçınılmaz oldu-
ğunu ancak bu konunun henüz 
Avrupa Birliği’nce araştırma 
aşamasında olup, kişisel veri-
lerin gizliliği, etik ve insanla-
ra vereceği diğer zararların da 
üzerinde düşünüldüğünü söyle-
di. Dağdeviren, “Yapay zekayla 

ilgili kuralları yazılı olarak be-
lirlemezseniz ortada bir sorun 
olduğu zaman nasıl davranaca-
ğınızı, kimi suçlu tutacağınızı 
bilemezsiniz. Bu yüzden ülkele-
rin yapay zekayla ilgili yasalara 
mutlaka ihtiyaçları var.” diye 
konuştu. 
‘NASIL YAPILDIĞINI BİLMELİYİZ 

Kİ YASA OLUŞTURALIM’
Dağdeviren, her ülkenin 

kendine özgü bir yapay zeka 
yasasının olamayacağını ve bu 
konuda uluslararası bir yasaya 
ihtiyaç olduğunu vurgulayarak, 
verilerin dünya üzerinde birbi-
rine bağlı olduğuna ve bu ve-
rilerin her geçen gün arttığına 
dikkat çekti. Yapay zekanın ge-
leceği nokta düşünüldüğünde 
tüm ülkelerce kabul edilebilir 
tekdüze bir yasa oluşumunun 
kabulünün de ayrı bir problem 
olduğunu ifade eden Dağde-
viren, şu anda diğer ülkelerde 
de Türkiye’de de yapay zekaya 
ilişkin bir yasanın bulunmadı-
ğını aktardı. Dağdeviren, siber 
suçlar konusunda da ceza hu-
kukunda uygulamalardaki açık-
lıkların giderilmesi gerektiğine 
vurgu yaptı. Yapay zekayla ilgili 
altyapının Türkiye’de henüz za-
yıf olduğunun altını çizen Dağ-
deviren, ilk olarak yapay zeka 
teknolojisi bilgisinin belirli bir 
seviyeye ulaşması gerektiğini; 
ardından böyle bir yasanın uy-
gulanabileceğini vurguladı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İsrail, Filistin’deki masum 
insanları katletmeye devam edi-
yor. Dünyanın bu savaşa çabuk 
alıştığını savunan Gazzeli Sameh 
Alnabih ise, çocukları ve kadın-
ları öldüren, camileri yıkan, Fi-
listin’de hastalık yayılmasına ne-
den olan İsrail’in yaptıklarına göz 
yummak için çok erken olduğunu 
ifade etti. 

İNSANLIK KAYBOLUYOR!
Sameh Alnabih, ailesinden ve 

kuzenlerinden 11 kişiyi İsrail’in 
hain saldırılarında kaybettiğini 
dile getirerek bu savaşı hiçbir 
zaman unutmayacağını belirtti. 
Filistin’deki savaşı aslında kim-
senin unutmadığını kaydeden 
Alnabih, “Her şey 7 Ekim’de 
başlamadı. Çünkü her şey; İsra-
il’in gerçekleştirdiği katliamlar 
ve soykırım nedeniyle Filistin 
halkının yerinden edildiği Nak-
ba’dan bu yana başladı. İsrail, 
savaşlarını hep tekrarlıyor. Ama 
ne yazık ki dünya bu sahnelere 
alışmaya başlıyor. Çocukların ve 
kadınların öldürülmesine, cami-

lerin yıkılmasına, Gazze’de her 
metrede yerde kan görülmesine, 
insanların aç ve susuz kalmasına, 
evlerini kaybedenlerin sokakta 
uyumasına karşı gözler yumulu-
yor. Maalesef insanlıklarını kay-
betmeye başlıyorlar” şeklinde 
konuştu. 

BOYKOT HEP DEVAM ETSİN 
İsrail’in ürünlerine karşı ya-

pılan boykot hakkında düşün-
celerini belirten Alnabih, Gazze 
için İsrail ürünlerini almayan 
insanların var olduğunu söyledi. 
Alnabih, “Filistin meselesiyle il-
gilenen herkes, savaştan sonra 
bu dünyada şeytan gibi görülen 
işgalci İsrail’in ürünlerine zaten 
destek vermez. Tam tersine on-
larla mücadeleye her şekilde yar-

dım eder. Bu boykota uymayan 
insanlar da var. Ama ben herke-
si; Filistin’de soykırım uygulayan, 
çoluk çocuk demeden masum 
öldüren ve bundan en ufak bir 
vicdan azabı çekmeyen İsrail’in 
ürünlerini kullanmamaya davet 
ediyorum” ifadelerine yer verdi. 

ALIŞMAYALIM VE 
UNUTMAYALIM!

Sadece Filistinlileri değil, her 
Müslümanı ilgilendiren bu sava-
şa göz yumulmasından yakınan 
Alnabih, son olarak şunları kay-
detti: “İnsanlar, savaşa alışmış 
olabilir. Ama bu bizim toprakla-
rımızı savunmamıza engel değil. 
Çünkü Gazze, tüm Müslümanlar 
adına savaşıyor. Gazze binlerce 
şehit verdi. Orada şehit düşen 
bütün Müslüman kardeşlerimi-
zin her birinin hayali, hedefleri, 
davası vardı. İşte onlar için bu 
savaşa alışmayalım ve unutma-
yalım, unutturmayalım. Alışma-
yalım ki; kardeşlerimizin şehit 
olmasının bir gayesi olsun.” 
n TUBA KAYA
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Yapay zekâ teknolojisiyle üretilen dronelar savaş için de fotoğraf çekmek için de kullanılabiliyor. Nezih Dağdeviren

Yapay zekâ gündelik hayatta 'yardımcı araç' olarak kullanılabilir. Yapay zeka etiği, kullanıcı ya da üreticiye göre şekillenir. İnsansı robot. 

Dünyanın, Filistin’e olan saldırılara alışmaya başladığına dikkat çeken Gazzeli Sameh Alnabih, “İnsanlar; Gazze’de evlerini, 
yakınlarını, ailesini kaybeden, sokakta uyuyan masum Müslümanları görmeye alıştı. Maalesef insanlık kayboluyor” dedi 

AB tarafından yapay zekâ yasasına ilişkin çalışmalar devam ederken, birtakım sorunlar da ortaya çıkıyor. Avukat Nezih Dağdevi-
ren, ülkelerde etik anlayışının farklı olduğunu ancak bu yasanın tüm dünyada kabul gören bir yasa olması gerektiğini savunuyor 

Dünya Gazze’ye çabuk alıştı!

Yapay zekada ülkelerarası etik sorunu!

Gazzeli Sameh Alnabih



Gelecek Partisi Konya Mil-
letvekili Hasan Ekici, Konyalı 
olan İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya’yı makamında ziyaret etti.

Gelecek Partisi Konya Mil-
letvekili Hasan Ekici, bir yan-
dan meclisteki başarılı çalış-
malarına devam ederken diğer 
yandan da ziyaretlerini sürdü-
rüyor. 
EKİCİ’DEN BAKAN YERLİKAYA’YA 

ZİYARET
Hasan Ekici, Bakanlık göre-

vine başladığı günden bu yana 
yaptığı başarılı çalışmalarla 
herkesin takdirini kazanan İçiş-
leri Bakanı Ali Yerlikaya’yı ma-
kamında ziyaret etti. Konyalı 

olan Bakan Yerlikaya, hemşeh-
risi Ekici’ye yaptıkları çalışma-
lar hakkında bilgi verdi. 

“BAKANIMIZIN ÇALIŞMALARINI 
DESTEKLİYORUZ”

Ekici, ise Bakan Yerlika-

ya’nın yaptığı başarılı çalışma-
ları desteklediklerini ifade etti. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan 
Ekici, “Hemşehrimiz İçişleri 
Bakanımız Sn. Ali Yerlikaya’yı 
makamında ziyaret ettik. 

Sn. Bakanımızın mafyayla, 
uyuşturucu çeteleriyle ve te-
rörle yaptığı mücadeleyi sonu-
na kadar destekliyoruz. Bakanı-
mıza misafirperverliği ve nazik 
kabulü için teşekkür ederiz” 
dedi.

Bakan Yerlikaya ise, Hasan 
Ekici’ye nazik ziyareti için te-
şekkür etti ve meclisteki çalış-
malarında başarılar diledi.
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediye-
si Konya Panorama Müzesi ve 
İstiklal Harbi Şehitleri Abidesi, 
geçtiğimiz yılda da yüz binlerce 
ziyaretçiyi misafir etti.

Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konya’nın 10 bin yıllık geçmişiy-
le kültür ve turizm alanında da 
önde gelen şehirlerden olduğunu 
söyledi.

Kültür ve turizm alanında 
çeşitli projeleri bir bir hayata ge-
çirmeye devam ettiklerini ifade 
eden Başkan Altay, “Konya’mızın 
önemli sembol yapıları arasında 
yerini alan Konya Panorama Mü-
zesi, aynı kompleks içinde bulu-
nan İrfan Medeniyeti Araştırma 
Merkezi ile İstiklal Harbi Şehit-
leri Abidesi, her yıl Konya’dan 
ve Konya dışından yüz binlerce 
ziyaretçi ağırlıyor. Bu merkezle-
rimizi 2023 yılında 618 bin 504 
misafirimiz ziyaret etti. Yerli ve 
yabancı misafir sayısının her yıl 
atması bizler için mutluluk ve-
rici. Büyükşehir olarak kültür ve 
turizm alanında yürüttüğümüz 
çalışmalarımıza devam ediyo-
ruz” diye konuştu.

KONYA PANORAMA MÜZESİ
Mevlana Müzesi karşısında, 

Aslanlı Kışla Caddesi üzerinde bu-
lunan Konya Büyükşehir Belediyesi 

Konya Panorama Müzesi’nin içinde 
Hz. Mevlana’nın hayatı, yaşadığı 
bazı sembol anlar ve 1200’lü yıl-
ların Konya’sının canlandırıldığı 

müze alanı, sergi alanı ile dünya-
daki 25 mevlevihanenin maketinin 
yer aldığı iç avlu bulunuyor.

Konya Panorama Müzesi ile 
aynı kompleks içinde bulunan İrfan 
Medeniyeti Araştırma ve Kültür 
Merkezi içerisinde de Panoramik 
Konya Müzesi “KONYANÜMA”, 
Semahane, konferans salonu, atöl-
ye ve derslikler bulunuyor. İRFA 
bünyesinde sema talimi, tekke 
musikisi meşki, enstrüman ima-
latı ve benzeri eğitimler verilerek, 
atölyeler tertip edildiği gibi panel 
ve seminerler düzenleniyor. 
İSTİKLAL HARBİ ŞEHİTLERİ ABİDESİ

Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından İstiklal Harbi’nde şehit 
olan ecdadımızın aziz hatırası için 
yaptırılan İstiklal Harbi Şehitleri 
Abidesi’nde; başta İstiklal Harbi 
olmak üzere 1. Dünya Savaşı, Kore 
Savaşı, Kıbrıs Barış Harekatı ve iç 
güvenlik sırasında vatan uğruna 
canını feda eden şehitlerin isimle-
rinin yer aldığı iç avlu, Konya’nın 
o dönemindeki sosyal yapısını 
anlatan müze, tarihteki 16 Türk 
devletinin bayraklarının yer aldığı 
havuzlu yol ve Gaziler Lokali yer 
alıyor. n HABER MERKEZİ 
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Eğitimci-Ressam Esra Oktay 
tarafından ilk defa gerçekleştiren 
“Workshop Etkinliği” yoğun ilgi gör-
dü. Küçük büyük birçok katılımcının 

olduğu etkinlikte katılımcılar eğlen-
celi bir akşam geçirdi. “Workshop 
Kupanı Kap Gel!” Etkinliği hakkında 
bilgi veren Eğitimci-Ressam Esra 

Oktay, ilk defa gerçekleştirdiği work-
shop etkinliğine olan ilgiden mem-
nun olduğunu ve bu tarz etkinlik-
lerin devamının geleceğini söyledi. 

Oktay; “Etkinliğimi duyurmam ile 
birlikte etkinliğime yoğun bir talep 
oldu. Workshop etkinliğe katılan ka-
tılımcılar yanlarında getirdikleri bar-

daklara şahsımın desteği ile çizimler 
gerçekleştirdi.  Etkinliğe her yaştan 
katılan katılımcılar güzel bir vakit 
geçirdiler. Etkinliğimize deneyimli 

deneyimsiz herkes katıldı. İlk works-
hop etkinliğime katılan tüm katılım-
cılara teşekkür ederim” ifadelerini 
kullandı. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

Kupa bardağını getiren resim çizerek mutlu oldu

Konya Panorama Müzesi, İrfan Medeniyeti Araştırma Merkezi ile İstiklal Harbi Şehitleri Abidesi, 
2023 yılında 618 bin 504 misafiri ağırlayarak şehrin en fazla ziyaret edilen mekanları arasında yer aldı

Panorama’dan 
Konya’yı gördüler

Ekici’den Bakan Yerlikaya’ya ziyaret

İl genelindeki yatırımlar ile 
devam eden iş ve işlemlerin 
koordineli bir şekilde sürdü-
rülebilmesi için kamu, kurum 
ve kuruluşları arasındaki koor-
dinasyonu sağlamak amacıyla 
düzenlenen 2024 yılının 1. İl 
Koordinasyon Kurulu toplantısı 
Konya Valisi Vahdettin Özkan 
başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantıda, 2023 yılında ta-
mamlanan ve devam eden pro-
jeler ile 2024 yılında planlanan 
yatırımlar değerlendirilirken, 
toplantı talep ve isteklerin 

alınması ve görüş alışverişinde 
bulunulması ile sona erdi. 

Vali Özkan toplantı sonun-
da tüm katılımcılara teşekkür 
ederek, 2024 yılının sağlık, 
sıhhat, bolluk ve bereket getir-
mesini temenni etti.

Vali Vahdettin Özkan’ın 
başkanlık yaptığı toplantıya 
Kaymakamlar, Belediye Baş-
kanları, Sivil Toplum Kuru-
luşları Temsilcileri, Yatırımcı 
Kuruluşların Bölge ve İl Mü-
dürleri katıldı.
 n HABER MERKEZİ

Konya Valisi Vahdettin Öz-
kan, Konya İli Arı Yetiştiricile-
ri Birliği Başkanı Adem Genç 
ile Konya’da arıcılık faaliyetle-
riyle ilgili yapılan çalışmaları 
değerlendirdi.

Arı Yetiştiricileri Birliği 
Başkanı Adem Genç, arıcılığın 
geliştirilmesine yönelik hazır-
lanan projeler ve yapılması 

planlanan çalışmalar hakkın-
da Vali Özkan’a bilgi verdi. 
Görüşmede, Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kuru-
mu (TKDK), Orman Bölge Mü-
dürlüğü ve İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünün Arıcılık sektö-
rüne ilişkin destek çalışmaları 
da masaya yatırıldı.  
 n HABER MERKEZİ

Yılın ilk İl Koordinasyon 
Kurulu Toplantısı yapıldı

Arıcılık faaliyetleriyle 
ilgili çalışmalar masadaydı



Memleketim olan o zamanki 
adıyla Akviran’a idari ve inzibatı 
kuruluşların gelişi 1912 yılında 
olmuştur. 4 Ağustos 1914 yı-
lında da Akviran bucak olmuş 
ve aynı tarihte Belediye teşkilatı 
kurulmuştur. Bu tarihten önce 
Akviran, Hatunsaray’a bağlı kü-
çük bir köy idi.  Şimdiki adıyla 
Akören’in nahiyelik kazanması 
ve belediyelik olması, babamın 
adını aldığı amcası Veyis efendi 
sayesinde olmuştur. Öncelikle 
Veyis Efendi ile ilgili kısa bir bilgi 
verelim. 

2. Abdülhamit’in emriyle 
tüm Anadolu’dan olduğu gibi 
Konya’dan da zeki ve başarılı 
olan 3 öğrenciden birisi olarak 
Akören’den Veyis amcamız İs-
tanbul’a götürülür. Soyu, babası 
Seyyid Efendi’den Seyyid Harun 
Veli’nin yeğeni Seyyid Musa’ya, 
ondan da Seyyid Harun Veli’nin 
babasına dayanan 1887 doğum-
lu olan Veyis amcamız o zaman 
12 yaşındadır. 

Veyis amca ve diğer illerden 
getirilen öğrenciler, Saray’ın da 
ilgisi ve bilgisi dâhilinde medrese 
tahsili yaparlar. Medresede hem 
dini hem de hukuk ve siyasal gibi 
alanlarda eğitim görürler. Veyis 
amcamız eğitimi esnasında 10 
ay gibi kısa bir sürede hafızlığını 
tamamlar. 10 – 11 yıl kadar sü-
ren eğitimini de tamamladıktan 
sonra sarayda kendisine verilen 
bir görevi yaparken 1909 yılında 
31 Mart vakası olarak adlandırı-
lan ayaklanma baş gösterir. 

Çıkan olaylar sırasında Veyis 
amcamız asilere karşı Padişahın 
yanında yer alır ve çatışmada 
bacağına bir kurşun isabet eder. 
Bunun üzerine bacağı kesilerek 
tahta bacak takılır. Veyis Efendi 
bundan sonra Topal Veyis olarak 
tanınacaktır. Toplam 12 yıl kadar 
kaldığı İstanbul’dan tedavisinin 
tamamlanmasından sonra ayrı-
larak köyü Akviran’a döner.

Topal Veyis Efendi; Akvi-
ran’da danışılan, dilekçe yazdı-
rılan, köylülerin devlet işlerini 
takip eden bir kişi olur. Aynı 
zamanda Akviran’ın sorunları ile 
de yakından ilgilenir. Bu işler için 
sık sık Konya Valiliğine gider. 
Kendisinde takma tahta bacak 
olduğu ve Valilik binasının o dö-
nemde zemini de ahşap olduğu 
için yürürken kuvvetli şekilde tak 
tak diye ses çıkarırmış. Bu sesi 
Vali ve yardımcıları duyar, “Ve-
yis Efendi geliyor” diyerek her 
zaman odalarından çıkar ve kapı 
önünde Veyis amcamızı karşılar, 
hürmet gösterirlermiş.

Topal Veyis Efendi bu şekil-
de sözü geçen, dinlenen etkili 
ve itibarlı bir kişi konumunda 

olur. Kısa zamanda da Hatunsa-
ray’daki Nahiye Müdürlüğünün 
Akviran’a getirilmesine, idari ve 
inzibati kuruluşların Akviran’da 
oluşmasına ve Akviran Beledi-
yesinin kurulmasına vesile olur. 
Akviran Belediyesinin kurulması 
ile Topal Veyis amcamız ilk Bele-
diye Başkanı olarak görevlendiri-
lir ve ölümüne kadar 6 yıl sürey-
le Belediye Başkanlığı görevinde 
bulunur. 

Topal Veyis, 1920 yılının 
Aralık ayında bir toplantıdan dö-
nerken, bazı kişi veya kişiler tara-
fından gecenin karanlığından da 
istifade edilerek defalarca bıçak-
lanır. Veyis amca bıçaklandıktan 
sonra 15 gün kadar yaşamıştır 
ve kendisini bıçaklayanı bilmek-
tedir ama kan davası olmasın 
diye hiç kimseye söylememiştir. 
Henüz 33 gibi oldukça genç bir 
yaşta ve kendisinden çok hiz-
metler beklenen bir konumda 
olduğu dönemde dünya hayatı 
sona ermiştir. Veyis Efendi ile 
ilgili daha geniş bilgi için “Akvi-
ranlı Topal Veyis” isimli kitabıma 
müracaat edilebilir. Roman tar-
zında yazılan kitabımın zevkle ve 
heyecanla okunacağından emin 
olabilirsiniz.

O tarihten bugüne kadar de-
vam eden Belediye tarihinde bir-
çok kişinin başkan olarak görev 
yaptığı Akören’in son dönemdeki 
Belediye Başkanı Cumhur İttifa-
kının adayı İsmail Arslan olmuş-
tur. Yaklaşık 5 yıldır bu görevi 
sürdürmekte olan İsmail Arslan 
aynı zamanda yeni dönem için 
yine Cumhur İttifakının adayı 
olarak belirlenmiştir.  

Bu arada şu bilgiyi de ver-
miş olalım. Akören Belediyesi 
6360 sayılı Büyükşehir Kanunu 
ile 2014 yılında Büyükşehir ilçe 
Belediyesi statüsü kazanmıştır. 
Bu yasayla Akören Belediyesi 
tarafından yürütülmekte olan 
su, kanalizasyon, itfaiye, oto-
gar, otopark, mezbaha hizmetleri 
Konya Büyükşehir Belediyesine 
geçmiştir.

Bir belediye başkanının ba-
şarılı olup olmadığının bazı kıs-
tasları vardır. Yaptığı hizmetler, 
belediye imkânlarının yerinde 
değerlendirilmesi, adının yolsuz-
luk, şahsi menfaat temin etmek 
gibi yüz kızartıcı olaylara karışıp 
karışmaması, halkıyla arasını iyi 
tutması, halktan uzaklaşmaması, 
halkın içinde, halkının sevincinde 
ve üzüntüsünde onlarla birlik ol-
ması en başta gelen özelliklerdir. 

İsmail Arslan’ın bu özelliklere 
uygun bir başkanlık yapıp yap-
madığını değerlendirerek yeni 
dönem için buna göre bir karar 
vermek gerekir. 

İsmail Arslan’ın 
kendi görev alanı-
na giren konularda 
başarılı bir dönem 
geçirdiğini söylemek 
mümkündür. Bü-
yükşehir Belediyesi 
görev alanındaki ko-
nularla ilgili olarak da 
yapmış olduğu gayet 
güzel iletişim ve iyi 
ilişkiler sayesinde 
Akören’e çok sayıda 
hizmet kazandırmıştır. Kendisi-
nin yaptığı kadar, görev alanına 
girmediği halde Büyükşehirden 
veya çeşitli Bakanlıklardan hiz-
met alımını sağlamak da büyük 
maharet ister. İsmail Arslan’ın 
bu mahareti ve bu beceriyi gös-
terdiğine herkes şahittir. 

Akören’e bu dönemde yapıl-
mış olan bazı hizmetlere bir göz 
atalım: 

Akören’i daha yaşanılır kıl-
mak ve hayat standardını yük-
seltmek için yeni istihdam alan-
ların oluşturulması bağlamında 
Tekstil Atölyesinin hayata geçi-
rilmesi. Bu bağlamda daha önce 
öğrenci yurdu olarak kullanılan 
bina Şehit İhsan Öztoklu Teks-
til Atölyesine çevrilmiştir. Bina 
1820 m² alana sahip olup, 420 
kişilik kapasiteye sahiptir.

Tarım faaliyetlerinin ve gelir 
düzeyinin arttırılması amacıyla 
Mantar Projesinin hayata geçi-
rilmesi. 

Akören’in altyapı ve üstyapı 
eksiklerinin tespit edilerek, hem 
ilçe merkezindeki yolların ona-
rım ve bakımının yapılması, hem 
de arazi yollarının düzenlenmesi. 

Sadece insanların değil di-
ğer canlıların da yaşama hakkı 
olduğunun bilinciyle oluşturulan 
barınak sayesinde, sokak hay-
vanlarının günlük ihtiyaçlarının 
giderilmesi. 

İlçede sportif faaliyetler ya-
pan sporculara destek verilme-
si. Bu da önemli bir konudur. 
Böylece gençlerimizin spora 
yönelmelerine katkı sağlanarak 
onların kahvehane köşelerinde 
heder olmalarının önüne geçil-
miş olunmaktadır. 

Daha yeşil Akören anlayışıyla 
ilçede fidan dikim faaliyetlerinin 
yürütülmesi. 

Akörenlilerin kaynaşmasını 
sağlamak, ilçede birlik bütünlü-
ğü ve kardeşliği tam manasıyla 
temin etmek hem de kültürel 
anlamda faaliyet yapmak adına 
festival ve şenlik düzenlenmesi.

Dünyayı etkisi altına alan 
koronavirüs salgını sürecinde, 
sokağa çıkma yasaklarının oldu-

ğu dönemlerde ev-
lerinden çıkamayan 
Akörenlilere çeşitli 
sosyal yardımlarda 
bulunulması. Ayrıca 
o dönemde ilçede bu-
lunan ortak kullanım 
alanlarının dezenfek-
te edilerek, korona-
virüse karşı hijyenik 
ortamlar sağlanması.

Akörenlilerle sık 
sık bir araya gelerek, 

onların istek ve şikâyetlerinin 
dinlenmesi ve halkla istişareye 
önem verilmesi. 

Belediyemizin önemli eksik-
lerini gidererek, araç parkurunun 
arttırılması ve daha iyi hizmet 
verilmesinin sağlanması. 

Akören Yaşayan KOP Kü-
tüphanesi ve Parkı. Bu konuyu 
önemine binaen biraz açmak 
istiyorum. Daha önce çay bah-
çesi olarak kullanılan bina bele-
diye ve kop daire başkanlığının 
ortaklığıyla kütüphane binasına 
dönüştürülmüştür. Bina 80 m² 
lik alanda 100 kişilik kapasiteye 
sahiptir. Benim de bine yakın 
kitap bağışladığım kütüphanede 
90 farklı yayınevine ait 2500 ün 
üzerinde eser bulunmaktadır. 
Temiz ve ferah bir ortamda hiz-
met veren kütüphanede öğren-
cilerimizin zihinsel ve beceri ge-
lişimleri için çeşitli akıl oyunları 
da bulunmaktadır. Kütüphane 
2022 yılında 20 yıllığına Kültür 
ve Turizm Bakanlığına devre-
dilmiş, böylece gerek personel 
gerekse diğer tüm ihtiyaçlarının 
Bakanlık tarafından karşılanması 
sağlanmıştır. 

Bin kişilik kapasiteye sahip 
olan ve 32.630m² lik taşınma-
zın üzerine kurulan Şehit Hayati 
Yoncalık Kır Düğün Salonu ve 
Parkı. 

Doğalgaz Çalışmaları. Çok 
önemli bir faaliyet olan doğal-
gazda 2019 yılından bu yana 
devam eden çalışmalar sonucu 
tesis kurulumu tamamlanmış 
olup şebekeye gaz arzı sağlan-
mıştır. Tesis 5 km alana hizmet 
vermektedir.

Akören’in yıllardır sevdası 
ve Kızıl Elması olan Boğaz Yolu 
Çalışmaları. 2021 yılında 30 km 
yolun 13 km’lik kısmına yol alt 
malzemesi serilerek soğuk asfalt 
yapılması aşamasına getirilmiş-
tir. 2022 yılında asfalt çalışmala-
rı yapılıp, tamamlanmıştır.

Devlet Hastanesi. Yapılan 
hastane ile Akören’in sağlık ala-
nında kalitesi daha da yükselmiş 
ve Akörenliler Sağlık Bakanlı-
ğı’nın belirlediği standartlarda 

sağlık hizmeti almaya başla-
mışlardır. İlçeye yapılan bu 10 
yataklı Entegre Devlet Hastanesi 
ile birlikte vatandaşlar sağlık hiz-
metine çok daha rahat bir şekilde 
ulaşabilmektedirler.

Güneş Enerji Santrali. Hacılar 
Mahallesinde bulunan 10853 m² 
arazinin 8.161 m²lik kısmına 901 
adet panelden oluşan 472,58 
kW’lık elektrik üretim tesisi ku-
rulmuştur. 2023 yılında tamam-
lanarak üretime başlanmıştır.

Seyir Tepesi. İlçede birbirin-
den güzel sosyal yaşam alanla-
rından biri olacak şeklide tasar-
lanan, Seyir Tepesi vatandaşların 
kullanımına sunulmuştur.

3. Etap Toki Konutları Yapı-
mı, Pazar Alanı ve Su Depoesu. 
Akören’e 219 konut kazandırıl-
mıştır. Çalışma kapsamında ya-
pılan 2. Etap TOKİ konutlarının 
da kullanabileceği 1 adet cami ve 
Pazar alanı da bulunmakta, ayrı-
ca su problemini çözmek için su 
deposu da kazandırılmıştır. 

Kayasu Mahallesi Atıksu Arıt-
ma Tesisi. Büyükşehir Belediyesi 
Koski Genel Müdürlüğü, Meram 
Belediyesi ve Belediyemizce, 
Meram ilçesi sınırları içinde bu-
lunan Yeşil Tekke ve Çukurçimen 
Mahallelerine Atıksu ve Kanali-
zasyon, Akören sınırları içinde 
bulunan Kayasu Mahallesine ise 
arıtma tesisi kurularak mahalle-
lerin sorunları çözüme kavuştu-
rulmuştur. Bu projelerin temel 
amacı suyu temiz ve kullanılabi-
lir hale dönüştürmek, çevreye ve 
insanlara olan/olabilecek zararlı 
etkilerini yok etmektir.

Çok önemli olan bu hizmetle-
rin yanı sıra Merkez Mahalle Yeni 
Muhtarlık Binası, Ek Hizmet Bi-
nası, Dar gelirli ailelere yardım-
cı olan Akören Belediyesi Giyim 
Bankası,  Aromatik Bitkiler Parkı 
ve Bal Ormanı, Kapalı Pazar Yeri, 
Alparslan Türkeş Meydanı ve 
Şehitler Anıtı, Akören Un ve Bul-
gur Değirmeni, Asfalt, Kilitli taş, 
bordür ve ışıklandırma gibi çok 
sayıda hizmet sunulmuştur.

Görüldüğü gibi hayal bile edi-
lemeyen ve geçmiş dönemlerle 
kıyaslandığı zaman farkı ortaya 
çıkan çok sayıda hizmet bu dö-
nemde gerçekleştirilmiştir. Bu 
hizmetlere göre İsmail Arslan’ın 
hizmet yönünden sınıfı çok iyi bir 
derece ile geçtiği görülmektedir. 
Hiç kimse çıkıp da bu hizmetlerin 
tamamının Akören Belediyesi ta-
rafından yapılmadığını söyleme-
sin. Evet bu hizmetlerin bir kısmı 
Büyükşehir Belediyesi veya Ba-
kanlıklar tarafından yapılmıştır 
ama ağlamayan bebeğe hiç kim-
se mama vermez. Kim tarafından 
yapılırsa yapılsın bu hizmetlerin 

tamamında İsmail Arslan’ın im-
zası vardır. Gitmiş, görüşmüş, 
defalarca kapılar aşındırmış ve 
bu hizmetlerin yapılmasını sağ-
lamıştır. Oturularak hiçbir iş ger-
çekleşmez. Çalışmak, koşturmak 
gerekir. Koşturmakta yetmez, bu 
hizmetlerin yapılabilmesi için iyi 
ilişkiler kurmak gerekir. Koştur-
masının yanında İsmail Arslan’ın 
iletişimi, iyi ilişkileri ve Cumhur 
İttifakının Belediye Başkanı ol-
ması bu güzel hizmetlerin hayata 
geçmesini sağlamıştır.   

Bu hizmetler henüz birin-
ci döneminde yapılmışsa ikinci 
döneminde Akören’e daha neler 
yapılacaktır? Bu sebeple bu hiz-
metler akamete uğramasın ve 
devam etsin isteniyorsa Cumhur 
İttifakının adayı İsmail Arslan’ın 
yeni dönemde de başkanlığa de-
vam etmesi şarttır. Akörenliler 
bu şansı iyi kullanmalıdır. 

İsmail Arslan’ın diğer özel-
liklerine gelince gerek halkla 
münasebeti gerekse Belediye 
imkânlarının iyi değerlendiril-
mesi yönünden hiçbir sıkıntısı 
yoktur. İsmail Arslan, halkının 
her zaman yanında olan, kapısı-
na geleni güler yüzle karşılayan 
ve vatandaşların isteklerine du-
yarlılık gösteren yardımsever bir 
karaktere sahiptir. 

İsmi en küçük bir gayri meşru 
olaya veya yolsuzluğa karışmadı-
ğı gibi, bazı yasal harcamalarını 
dahi belediyeden değil de kendi 
cebinden yapması beytülmale ne 
kadar önem verdiğinin gösterge-
sidir. Bu konuda  insaf ehli tek 
bir Allah’ın kulu İsmail Arslan 
Belediyenin şu kadar parasını 
çar çur etmiştir diyemez. İnsaf 
ehli olmayan, yüreğinde Allah 
korkusu taşımayan bazı kendini 
bilmezlerin elinde hiçbir bilgi, 
belge ve ispata dayanmayan bazı 
sözleri varsa bunlar tamamen if-
tira niteliğindedir. 

İktidar partisinden aday adayı 
olan ve aday olamadığı için men-
faati gereği bir başka partiden 
aday olarak İsmail Arslan’ı hedef 
alanların söz ve davranışlarına 
hiç kimse itibar etmez. Önce sen 
nerede durduğuna bir bak derler  
adama… Menfaat için bir burada 
bir orada olanlar asla halkımıza 
hizmet edemezler. 

Akörenli akıllıdır. Akörenli 
düşüncelidir. Akörenli vefalıdır. 
Akörenli kendine hizmet edeni 
asla unutmaz. Akören’e yapılan 
hizmetlerin son bulmaması için, 
Akören’in kalkınmaya devam et-
mesi için, Akören’in ve Akörenli-
nin yüzünün gülmesi için İsmail 
Arslan’a evet demek gerekiyor. 
Sağlıklı ve mutlu yarınlar diliyo-
rum. 

AKÖREN BELEDIYESI’NIN DÜNÜ VE BUGÜNÜ

haber@konyayenigun.com
SALIH SEDAT ERSÖZ
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Karatay Belediyesi’nin Çi-
menlik Mahallesi Alâaddin Kap 
Caddesi üzerinde hayata geçir-
diği Karatay HOŞ KUBBE’nin 
yapım çalışmaları hızla devam 
ediyor. 

HOŞ KUBBE projesinde 
gençlerin hem ders çalışabile-
cekleri hem de kaynak kitap-
lara kolaylıkla erişebilecekleri 
Kubbealtı Kütüphanesi bulu-
nacak. Burada ayrıca gençler 
için birçok sosyal ve kültürel 
etkinlikler de yapılabilecek.
HOŞ KUBBEDE KAFE KARATAY 

DA UNUTULMADI 
Aynı zamanda projede iki 

kütüphane, bir de okuma sa-
lonu planlandı. HOŞ KUBBE’de 
yine 0-3, 3-6 ve 6-12 yaş ço-
cuk kütüphaneleri, özel oyun 
alanları ve Çocuk Kafe de bulu-
nacak. Kısa sürede Konya’nın 
yeni markalarından birisi ha-
line gelen Kafe Karatay’ın şu-
belerinden birisi de yine HOŞ 
KUBBE içerisinde hizmet vere-
cek.

HASAN KILCA ÇALIŞMALARI 
INCELEDI

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca da, inşaat çalış-
maları devam eden Karatay 
HOŞ KUBBE’de incelemelerde 
bulundu. Başkan Hasan Kılca, 
belediye başkan yardımcıları 

ve birim müdürlerinden artık 
yapımında son aşamaya gelinen 
çalışmalar hakkında bilgi aldı. 

GENÇLIK YATIRIMLARIMIZDA 
HIZ KESMIYORUZ

Başkan Hasan Kılca; Türki-

ye’de gençlere en fazla yatırım 
yapan yerel yönetimler arasın-
da yer aldıklarını ve yakaladık-
ları başarıyı koruyup güçlendir-
mek için gençlik yatırımlarında 
hız kesmediklerini söyledi.

Hasan Kılca; “Eğitim hiz-
metleri bizim olmazsa olma-
zımız. Bu kapsamda ilçemize 
kazandırdığımız Hoş KUBBE 
projemizin yapım çalışmalarını 
inceledik. Çalışmamız tüm hı-
zıyla sürüyor. Kubbealtı Kütüp-
hanesi, Okuma Salonu, Çocuk 
Kütüphaneleri, Çocuk Kafe, ço-
cuk özel oyun alanlarının yanı 
sıra Kafe Karatay’ın yer alaca-
ğı HOŞ KUBBE’yi çocuklar ve 
gençler için özel olarak tasar-
landık.  Gençlik yatırımlarında 
çok iyi durumdayız ve sosyal, 
sportif ve kültürel merkezler-
den sportif kurslarımıza kadar 
gençlerimizin başarılı olması 
için her türlü desteği veriyoruz. 
Biz de gençlerimizden ilçemiz-
deki sosyal, sportif ve kültürel 
merkezlerimize ve derslerini-
ze başarılı olmanızı sağlayacak 
faaliyetlere katılmalarını isti-
yoruz. Bu düşüncelerle mer-
kezimiz Konya’mıza hayırlı ol-
sun, en kısa sürede tamamlayıp 
gençlerimizin hizmetine suna-
cağız” dedi.
n HABER MERKEZİ 

Karatay Belediyesi tarafından çocuklar ve gençler için özel olarak tasarlanan Karatay HOŞ KUBBE’nin yapım çalışmaları hızla sürüyor. Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kılca; Türkiye’de çocuklara ve gençlere en fazla yatırım yapan yerel yönetimler arasında yer aldıklarının altını çizdi

Karatay Hoş Kubbe gün sayıyor



Hikmet İlim ve Sanat Der-
neği HİSDER tarafından Muha-
rip Gaziler Derneği salonunda 
gerçekleştirilen “Osmanlı’dan 
Cumhuriyet’e Konya Öğretmen-
leri” adlı söyleşide Osmanlı Dev-
leti’nin son döneminde çeşitli 
eğitim kurumlarında yetişerek 
Konya’da öğretmenliğe başla-
mış ve bu görevleri Cumhuriyet 
Dönemi’nde de devam eden eği-
timciler anıldı. 

Eğitimci, yazar Ahmet Çelik 
tarafından gerçekleştirilen ko-
nuşmada, Osmanlı Devleti’nin 
son döneminde çeşitli eğitim 
kurumlarında okuyarak Kon-
ya’da öğretmenliğe başlamış ve 
bu görevleri Cumhuriyet Döne-
mi’nde de devam eden 106'sı 
erkek, 14'ü kadın toplam 120 
öğretmenin hayat hikâyesini an-
lattı.  

Konuşmasının giriş kısmın-
da Konya’nın eğitim tarihini 
Selçukluların fethi ile başlatan 
Ahmet Çelik, Anadolu Selçuk-
luları devrinde açılan eğitim ku-

rumlarının Karamanoğlu ve Os-
manlı devrinde daha da çeşitlen 
belirterek burada görev yapan 
eğitimciler hakkında yeterli ça-
lışmaların bulunmadığını ifade 
etti. 

Konya’da görev yapan 120 
Öğretmenin biyografileri hak-
kında yaptığı çalışmasının ar-
şiv kaynaklarına dayandığını ve 
süreç olarak Konya’da ilk ilko-
kulların açıldığı 1875’ten, Harf 
İnkılabı’nın olduğu 1928 yılına 
kadar geçen 53 yıllık süre esas 

alındığını belirtti. Çelik, "Kon-
ya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
1882'de kuruldu. Konya’da ilk 
modern eğitim 1875'de 6 ilko-
kul, biri kız biri erkek 2 ortaokul 
ve 1 Öğretmen Okulu ile başla-
dı. 

1889'da Konya Lisesi, 
1901'de Sanayi Mektebi, 1908'de 
Hukuk Mektebi, 1909'da Islah-ı 
Medaris, 1916'da Kız Öğretmen 
Okulu, Darülhilafe Medresesi ve 
1924'te Cumhuriyet İlkokulu, 
İmam Hatip Mektebi, Ziraat ve 

Orta Ticaret Mektebi, 1926’da 
Orta Öğretmen Okulu, 1927’de 
Hâkimiyeti Milliye, Gazi Paşa 
ve İsmet Paşa İlkokulu, 1942’de 
İvriz Köy Enstitüsü,1944’te Kız 
Enstitüsü ve Konya Ticaret Li-
sesi,1951’de İmam Hatip Oku-
lu, 1955’de Maarif Koleji ve Ebe 
Hemşire Okulu açıldı. Cumhuri-
yetin ilk yıllarında ise Konya'da 
450 kadar öğretmen görev yap-
maktaydı" dedi. 

KONYA EĞİTİMCİLERİ
Sunumda Fatma Zağfer Ha-

nım, Nevşehirli Hüseyin Avni, 
Hüseyin Refik Kırış, Abdülkadir 
Erdoğan, M. Ferit Uğur, Ayaşlı 
Şakir, Sivaslı Ali Kemali Efendi, 
Ermenekli Hasan Rüştü, İsmail 
Zühdü, Naci Fikret Baştak, Nam-
dar Rahmi Karatay Veli Sabri 
Uyar, Faik Soyman, M. Rüstem 
Sungur, M. Muhlis Koner, Süley-
man Sırrı Gülsüm, Ahmet Neca-
ti Atalay, Abdullah Atıf Tüzüner, 
Mehmet Arif Topçu, Tahire Yar-
kın, Azmiye Asım Güven, Namık 
Ayas, İffet Ayas, Saliha Tomris 

Günbay, Baha Gönenç, Mustafa 
Asım Tabanlı, Hacı Veyiszade 
Mustafa Kurucu, Celaleddin Ali 
İmer, Gaffar Totaysalgır, İhsan 
Baykal, S. Aydın Taşbaş, Arif Şa-
hap Öktem, İbrahim Demirtaş, 
Osman Zühdü Simav, Bahaettin 
Özsoy, Zekiye İzgi, Mehmet Zeki 
Dolbay, Memduh Yavuz Süslü ve 
Mustafa Suphi Kilimci gibi Kon-
ya öğretmenlerinden bahseden 
Çelik, "Bu öğretmenler, Balkan, 
Birinci Dünya Savaşı ve Milli 
Mücadeleye katılarak vatan mü-
dafaasında değişik cephelerde 
bulunmuşlar, bir kısmı gazi, bir 
kısmı da esir olmuşlardır. En zor 
dönemlerde az bir maaşla Kon-
ya’nın en ücra köylerine kadar 
giderek buralarda açılan okullar-
da eğitim öğretim faaliyetinde 
bulunmuşlardır.  Konya’nın kül-
tür ve basın hayatına da pek çok 
katkılar sunan bu öğretmenleri 
yâd ederek, onlara karşı bir nevi 
minnet ve şükran borcumuzu ifa 
etmiş olmaktayız.” diye konuş-
tu. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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Konya’nın eğitim tarihine ışık tutuldu 

Konya Tesisat İnşaat malze-
mecileri Derneği (KONTİMDER) 
Yönetim Kurulu Üyesi Erkan Ba-
şar, konut sektörüyle ilgili değer-
lendirmelerde bulundu. Konut 
satışlarındaki düşüş eğiliminin 
devam ettiğini belirten Başar, 
konut satışlarının düşmesinde 
birçok faktörün etkili olduğuna 
dikkat çekerken, özellikle faiz 
artışlarının konut satışlarına et-
kisinin yüksek olduğunu belirtti. 
Pandemi sürecinden sonra yaşa-
nan ekonomik sorunlarla başla-
yan olumsuz gelişmelerin devam 
ettiğini belirten Erkan Başar, 
“Son dönemde, özellikle geçtiği-
miz yılı değerlendirirsek; yüksek 
enflasyona karşın konut fiyatları 
eskisi kadar artışı yavaşladı. Bu 
durum doğrudan satışları etkile-
di. Bu durgunluğun sebeplerini 
saymak gerekirse; en başta pan-
demi ardından deprem felaketi 
tüm ülkemizi zorlu bir sürece 
soktu. Gayrimenkul sektörü de 
bu süreçten tabi ki etkilendi. 
Yaşanılan facianın onarımı, tek-
rar imarı ve getirdiği göç süre-
ci, inşaat sektörü başta olmak 
üzere tüm ekonomik faaliyetleri 
doğrudan ya da dolaylı olarak 
etkiledi. Seçim sonrası artan faiz 
oranlarıyla da özellikle konut 
satış oranları fazlasıyla düşmüş 
durumda.” diye konuştu. 

İnşaat maliyetlerindeki yük-
sek artışın konut arzını olmsuz 
etkilediğini vurgulayan Erkan 
Başar, “Maliyetler, arz talep 
oranını en temel sebebi. Mal ve 
hizmet fiyatlarının anormal yük-
selmesi ve faiz artışları konuta 
erişimi, sahip olmayı imkansız 

hale getiriyor. Hem müteahhit 
hem de konut hayali kuranlar da 
çaresiz durumu geldi.” dedi. 

Türkiye’de 2023 yılında top-
lam konut satışlarının önceki 
yıla göre yüzde 17,5 azalarak 1 
milyon 225 bin 926 olarak ger-
çekleştiğini belirten Erkan Ba-
şar, ipotekli konut satışlarının ise 
bir önceki yıla göre yüzde 36,6 
azalışla 177 bin 748 olduğunu 
söyledi. Erkan Başar Konya’da 
2022 yılında toplam 34 bin 554 
konut satışına karşılık 2023 yılın 
satışın 31 bin 865’e düştüğünü 
belirtti. 

“KONUT DIŞI GAYRİMENKULE
 İLGİ VAR”

Gayrimenkule yatırım aracı 
olarak ilginin konut dışında de-
vam ettiğini vurgulayan Erkan 
Başar, “İnsanların konuta olan 

güvenin azaldığını söylemek 
daha doğru olur. Yaşanılan kira-
cı sıkıntıları, fahiş konut fiyatları 
ve konut kredisi faiz oranlarının 
yüksek olması insanları konut 
dışı gayrimenkullere yatırıma 
daha çok yönlendirdi. Özellikle 
arsa-toprak satış oranı tüm ülke-
de artış gösterdi.” dedi. 

Planlanan kredi kampanya-
ları ile gayrimenkul sektörünün 
rahatlayacağını ve istikrarlı bir 
hale gelebileceğine dikkat çeken 
Erkan Başar, 2024’ün ikinci ya-
rısında konut piyasasında arz-ta-
lep dengesinin düzeleceğini ve 
iyileşme yaşanacağını öngördük-
lerini söyledi. 

Konya’nın da konut piyasa-
sındaki durgunlukla karşı kar-
şıya olduğunu söyleyen Erkan 
Başar, şu değerlendirmeyi yap-
tı: “Özellikle konut fiyatlarında 
düşüşe ve satış sürecinin uza-
dığına şahit olmaktayız. Piyasa 
durgunluğu sebebiyle satıcılar 
çok düşük olmayan teklifleri de-
ğerlendirmeyi tercih ediyor. Yani 
gerçek alıcıların belirlediği bir 
piyasa var diyebiliriz. Ve ülke-
mizde de olduğu gibi şehrimizde 
de özellikle imara açılması bek-
lenen konut ya da sanayi öngörü 
alanı içerisinde ki toprak satışla-
rında artış gözlemlemekteyiz.”
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KONTİMDER Yönetim Kurulu Üyesi Erkan Başar, özellikle faiz artışlarının konut satışlarına etki-
sinin yüksek olduğunu belirterek, konut satışındaki düşüş eğiliminin devam ettiğine vurgu yaptı 

Faiz artarken konut 
satışında düşüş sürdü

Konya Aydınlar Ocağı’nın 
tertip ettiği Selçuklu Salı Soh-
betleri’nde Emekli Müftü Ah-
met Poçanoğlu, “Mevlana, 
Mesnevi ve Kur’an” konusunu 
anlattı. 

İl Halk Kütüphanesi Toplantı 
Salonu’ndaki toplantının açılış 
konuşmasını yapan Konya Ay-
dınlar Ocağı Başkanı Dr. Mus-
tafa Güçlü, Türkiye’de yüz beş 
bin dernek bulunduğuna dikkat 
çekerek, “Sivil tolum kuruluşla-
rının neredeyse hepsi aynı şey-
leri söylüyor. Oysa bu dernekler 
biraz daha fonksiyonel olmalı 
ve her dernek ilgi alanına gi-
ren isimleri öne çıkarmalı. Biz 
de, aslında bu programı Aralık 
ayında yapabilirdik ama herksin 
aynı şeyler konuştuğu dönemde 
bir farklılık ortaya koymak iste-
dik” dedi.

Konya Müftüsü Ahmet Poça-
noğlu, insanın üreten bir varlık 
olduğunu belirterek sözlerine 
başladı. “Zihniyle, kabiliyetiyle, 
aklıyla tarihin akışını değiştirir” 
diyen Poçanoğlu, “Bir insan ve 
bir kitapla tarihin akışı değişir 
sözüne dikkat çeken Poçanoğ-
lu, “Bunun bir numaralı örneği 

Peygamber Efendimizdir. Elinde 
bir Kur’an-ı Kerim ile bunu ba-
şarmıştır” ifadelerini kullandı. 

Hz. Mevlana’nın İslam’ın 
kokusunu, dokusunu taşıyan 
bir insan olduğuna vurgu ya-
pan Poçanoğlu, “O Anadolu’ya 

Maveraünnehir’den gelen kuru-
cu güçtür. Zira Mevlana, İslam 
dünyası ve Anadolu’da hayat 
memat meselesinin olduğu dö-
nemde; insan tahammülünün 
üstünde bir sabırla ve azimle, 
Anadolu insanının önderi oldu. 
O, Haçlılar ve Moğol akınlarıy-
la yayılan umutsuzluk vebasını 
tedavi eden bir tabiptir” diye 
konuştu.

O dönemin üç önemli is-
mine de işaret eden Poçanoğ-
lu, “Gazali aklı, Arabi ruhu ve 
Mevlana kalbi ihya etmiştir. Siz 
Mevlana hakkında olumsuz şey-
ler duymuş olabilirsiniz. Fakat 
unutmayın, biz bu durumlarda 
kalabalıkların görüşüne riayet 

ederiz. Merhum Nurettin Top-
çu, (büyük mezarların üstünde 
büyük vatanlar vardır) demiştir. 
İşte Mevlana bizim büyük ölüle-
rimizden biridir” diyerek sözle-
rini sürdürdü.

Gerçek Hz. Mevlana’yı sa-
dede menakıp kitaplarında ara-
manın onu karanlığa terk etmek 
olacağını anlatan Poçanoğlu, “O 
Kur’an ve Sünnet konusundaki 
derin bilgilerini Sultan-ül Ule-
ma olan babasından aldı, yoğun 
İslami dersler gördü. Dönemin 
pek çok tefsirini ezberlemiş bir 
vahdet dükkânıdır” dedi.

Daha sonra Mesneviden ör-
nekler veren Poçanoğlu, şunla-
rı kaydetti; “Mevlana eserinde 
Allah’tan, Peygamber’den, İs-
lam’dan bahsettiğini, bundan 
başkasının put olduğunu söy-
lemiştir. Kur’an’ın olur olmaz 
şekilde tefsir edilmesine kar-
şı çıkmıştır. Nitekim Kur’an’ın 
bazı ayetleri diğer bazı ayetler 
tarafından tefsir edilmektedir. 
Mevlana bunu işaret etmiştir.” 
Program sonunda Başkan Güç-
lü, Poçanoğlu’na günün hatırası 
olarak kitap takdim etti.
n HABER MERKEZİ

‘Hz. Mevlânâ kurucu güçtür’

Erkan Başar

Ahmet Poçanoğlu

Togg'un da yollara çıktı-
ğı 2023 yılında trafiğe kayıtlı 
elektrikli otomobillerin sayısı 
bir önceki yıla kıyasla 5,5 ka-
tına ulaşarak 80 bin 43'e yük-
seldi ve trafikteki her 1000 
otomobilden 5'i elektrikli oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerinden yapılan 
derlemeye göre, Türkiye'de 
geçen yıl kayıtlı elektrikli oto-
mobil sayısında önemli artış 
gözlendi.

Elektrikli otomobillerin 
kayıtlara girdiği ilk yıl olan 
2011'de 24 elektrikli araç 
trafiğe kayıtlı iken bu sayı 
2018'de 952'ye ulaştı. Trafiğe 
kayıtlı elektrikli otomobil sayı-
sında 1000 barajı 2019'da aşı-
lırken, bu sayı 2020'de 2 bin 
797'ye, 2021'de 6 bin 267'ye 
ve 2022'de 14 bin 552'ye yük-
seldi. Geçen yıl sonu itiba-
rıyla trafiğe kayıtlı elektrikli 
otomobillerin sayısı 2022'ye 
kıyasla yaklaşık 5,5 katına çı-
karak 80 bin 43 oldu.

Geçen yıl sonu itibarıyla 
trafiğe kayıtlı otomobil sayı-
sında da 15 milyon barajı aşıl-
dı. Elektrikli otomobillerin ka-
yıtlı otomobiller içindeki payı 
yüzde 0,5 olarak hesaplandı. 
Bir önceki yıl bu oran yüzde 
0,1'di. Böylece 2022'de tra-
fikteki her 1000 otomobilden 
1'i elektrikli iken geçen yıl her 

1000 otomobilden 5'i elektrik-
li oldu.

Trafiğe 2022'de 8 bin 312 
elektrikli otomobilin kaydı 
yapıldı. Bu sayı 2023'te 65 
bin 558 olarak hesaplandı. 
2022'de elektrikli otomobille-
rin kaydı yapılan otomobiller 
içindeki payı yüzde 1,5 iken 
geçen yıl yüzde 6,9'a çıktı.

YAKLAŞIK HER 3 ELEKTRİKLİ 
ARAÇTAN BİRİ TOGG

Geçen yıl mayısta teslima-
tına başlanan Togg'da 2023 
sonuna kadar 19 bin 583 adet 
T10X modeli kullanıcılarla bu-
luştu. Kısa sürede yakalanan 
bu başarıyla Türkiye'de geçen 
yıl trafiğe kaydı yapılan yak-
laşık 3 elektrikli araçtan biri 
Togg'un T10X'i modeli oldu. 
Hibrit türdeki otomobiller de 
verilere ilk kez 2011'de 23 
adetle girdi. Bu sayı 2018'de 
4 bin 415'e çıktı. Trafiğe ka-
yıtlı hibrit otomobillerin sa-
yısı 2019 sonu itibarıyla 13 
bin 877, 2020'de 33 bin 690, 
2021'de 86 bin 682 olarak he-
saplandı. Hibrit otomobil sayı-
sı 2022'de 134 bin 662'ye, ge-
çen yıl 222 bin 328'e çıktı. Bu 
türdeki otomobillerin toplam 
içindeki payı 2022'de yüzde 
0,9 iken 2023'te yüzde 1,5'e 
yükseldi. Geçen yıl trafiğe 87 
bin 933 hibrit otomobilin kay-
dı yapıldı. n AA

Trafikteki her 1.000 
otomobilden 5'i elektrikli



Osmanlı döneminde 
her köyde camilere çok 
yakın yerde Sıbyan Mek-
tepleri vardı. Orhaniye'nin 
Sıbyan Mektebi, şu anda 
Caminin yanında olan ve 
Kur'an kursu olarak kulla-
nılan binada eğitimini sür-
dürüyordu.

Sıbyan Mektepleri 
1924 yılında yayınlanan 
Tevhid-i Tedrisat Kanu-
nu ile kapatılmıştı. Çoğu 
yerde bu eğitime ara ve-
rilmesi demekti çünkü 
Orhaniye'de olduğu gibi 
çoğu köylerde ilkokullar 
ancak 1940'lı 1950'li yıl-
larda açılmıştı. Akören'de 
ilkokulun çok erken açıl-
mış olması 4 kilometre 
mesafede olan Akviran 
İlkokulu'nda eğitimlerini 
sürdürme imkanları onlar 
için büyük avantaj teşkil 
etmişti. Avdan, Dutlu, Bel-
kuyu, Ahmediye, Kayasu 
Süleymaniye'nin Akören'e 
uzak olması onlar için bir 
dezavantajdı. Orhaniye'nin 
yakın olması, bu konu-
da avantajdı. Bu neden-
le Akören'e bağlı 10 köy 
içinde eğitim yönü ile en 
çok başarılı olan yerleşim 
yerinin Orhaniye oldu-
ğu görülmekte. Özellikle 
Akören ve Akören'e bağlı 
birimlerden yetişen ilk üç 
doktorun Orhaniyeli olma-
sı bunu göstermektedir. 
Yetişen dördüncü doktor 
ise Akörenli Turan Bilge 
idi. Orhaniye'den yetişen 
ilk doktorların Ahmet Ha-
tiboğlu, Muzaffer Atalay 
ve Ali Özsümen kayıtları-
mızda bulunmakta. 

Orhaniyeli bu üç doktor ve 
o yıllarda Orhaniye'den yetişen 
diğer büyüklerimiz için Orha-
niye'nin Akören'e yakın olması 
çok büyük avantajdı. Çünkü Or-
haniye ilkokulunun 1944-1945 
öğretim yılında açılması öncesi 
birçok Orhaniyeli Akviran İlko-
kulu'nda okuyarak kendilerini 
geliştirdiler. Sonrasında doktor 
olan Ahmet Hatiboğlu, Muzaffer 
Atalay ve Ali Özsümen gibi bir-
çok Orhaniyeli, İlkokulu Akviran 
ilkokulunda eğitim gördükten 
sonra dışarılara açılmışlardı.

Bu gelenek Akviran ortaoku-
lunun 1957-1958 öğretim yılı ile 
birlikte açılması ve devamında da 
devam etti. Nitekim 1957-1966 
yılları arasında toplam 44 Orha-
niyelinin Akviran ortaokulunda 
eğitim gördüğü bilinmektedir. 
Bu öğrencilerin içinde Devlet Ba-
kanlığı yapan Saffet Sert, Konya 
Sağlık Müdürlüğü yapan Dok-
tor Mustafa Akın, Milli Eğitim 
Bakanlığında Daire Başkanlığı 
yapan Mevlüt Selek, İnşaat Mü-
hendisi Hikmet Avcı, Karayolla-
rında Şube Şefliği yapan Mühen-

dis Hasan Yılmaz gibi yıldızların 
ve birçok öğretmen, astsubay 
ve memurun yetiştiği tarihi bir 
gerçek. Orhaniye İlkokulu 1944-
1945 Öğretim yılında açıldı. İlk 
öğretmeni Eskişehir Çifteler 
Köy Enstitüsü mezunu Osman 
Bayrakçı ve 1947 yılında İvriz 
Köy Enstitüsünden mezunu olan 
İdris Samancı'nın da Akörenli 
olması büyük avantajdı. Bay-
rakçı öğretmen 9 yıl, Samancı 
öğretmen 8 yıl Orhaniye'de öğ-
retmenlik yaptılar. Bu iki idealist 
öğretmen, komşu köylerindeki 
öğrenciler için fedakarlıklardan 
kaçınmadılar. Sonraki yıllarda 
Mehmet Necati Yıldırım, Abdur-
rahman Altıntaş, Abdullah Uzu-
nokatar, Şükran Özsümen (Orha-
niyeli), Mustafa Çalışkan, Hakkı 
Ertuğ, Ayten Samancı, Cantürk 
Karakemik ve Abdullah Abay gibi 
Akörenli öğretmenlerin de Orha-
niye İlkokulu'nda eğitime hizmet 
etmeleri Orhaniyeli öğrenciler 
için hayli avantaj olmuştu. Orha-
niyelilerin fedakarlığı ile 1940 
yılında başlanan ilkokul inşaatı 
1944 yılında 2 derslikli olarak 2 

lojmanı ile birlikte hizmete gir-
mişti. Okul 1966 yılında onarıldı 
3 derslik yapıldı .1985 yılında ise 
5 derslik yapıldı. Yeni öğretmen 
lojmanı ilave edildi.

 7500 metrekare alanda yeni 
adı Şehit Bayram Tekin İlkokulu, 
1992-1994 yılları arasında taşı-
malı (Süleymaniye, Ahmediye, 
Çatören, Çomaklı) olarak eğitim 
öğretime devam etmişti. Bir yıl 
sonrasında 1995-1996 yılı ile 
birlikte tekrar taşımalı sisteme 
geçti.

ORHANİYE'DE SÜLALELER
 VE ALDIKLARI SOYADLAR
Bakılar (Tekin), Hacı Mus-

tafalar (Gürbüz), Hacı Sinanlar 
(Eser), Hacı Hasanlar (Akın- Ya-
vuz-Yalçın), Gocalar (Yaşar), Kör 
Siyitler (Sağ-Ünsal), Hatıplar (Or-
han), Karalılar (Zengin-Altun-Ka-
ra), Marillar (Maril), Bayramlar 
(Tekin-Atalay), Türüller (Kah-
raman), Hasan Hocalar (Avcu), 
Membiller (Bahar), Veliler (Sert). 

 ORHANİYENİN BAŞARILI 
SPORCULARI

Orhaniyelilerin başarılı spor-
cu ve spor adamı yetiştirmele-
ri. Akören'e bağlı diğer yerle-
şim birimlerinde başarılı çok az 
hemşehrimiz olmasına rağmen, 
Orhaniye'den Ay Yıldızlı formayı 
şerefle giyen 4 sporcu olduğu bu 
isimlerin ayrıca spor adamı ola-
rak Türk sporuna hizmet ettik-
leri görülmekte.

MUSTAFA YAVUZ
1967-1973 yılları arasında 

Konya'da orta mesafe koşula-
rında (800-1500 metre ve Kros 
yarışlarında) başarılı olan Musta-
fa Yavuz Yugoslavya Üsküp-Ro-
manya Tameşvar, Bükreş-Bulga-
ristan, Sofya-Antalya ve İzmir'de 
6 kez Genç Milli takım formasını 
giydi. 1974-1978 yılları arasın-

da Konya Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü'nde atletizm antrenörü 
olarak görev yaptı. Sonrasında 
öğretmenlik ve Milli Eğitim Şube 
Müdürlüğü yaptı .Halen emekli 
hayatını Konya'da geçirmekte. 
Mustafa Yavuz Konya İdmanyur-
du’nun yeşil – beyaz formasını da 
giymişti.

İBRAHİM AVCIOĞLU 
1959 yılında Orhaniye'de 

doğan İbrahim Avcıoğlu Konya 
Ticaret Lisesi'nde 2.sınıfta iken 
boks sporuna başladı. Antrenör 
Ali Kılınçoğlu nezaretinde çalıştı 
,Yolspor formasını giydi .Konya 
şampiyonluğu ,Grup birinciliğin-
deki başarıları sonrası 1980 yılın-
da Ankara Karagücü forması ile 
maçlara katıldı. Bir yıl sonra 51 
kilo da Milli formayı giydi .1982 
yılında Polis Okulu'na başladı, 
mezuniyet sonrası Ankara'da 5 
yıl daha spor yaptı .Kendisi gibi 
Milli boksör olan Nuri Eroğlu ile 
birlikte Başbakan  Necmettin Er-
bakan'ın 9 yıl ,Ankara Belediye 
Başkanı  Melih Gökçek'in 10 yıl 
korumalığını yaptı. Spor sonra-
sı 30 yıla yakın Milli ve Ulusla-
rarası unvanı ile boks hakemliği 
yaptı. Halen Ankara Eryaman'da 
ikamet eden Orhaniyeli İbrahim 
Avcıoğlu hakemlik görevini sür-
dürüyor.

RÜŞTÜ YILDIRIM 
1993-2013 yılları arasında 

toplam 20 yıl Konya'da Judo spo-
ru yaptı. Ümitler, Liseler, Yıldız-
lar, Üniversiteler arası 23 yaş altı 
ve büyüklerde Türkiye Şampiyo-
nası'nda 4 birincilik 3 ikincilik 4 
üçüncülük madalyasını boynuna 
taktı. 15 uluslararası müsabaka-
da Ay Yıldızlı Milli Formayı giy-
di. Bu müsabakalarda 2 birincilik 
3 ikincilik ve 1 üçüncülük elde 
etti. Halen Amerika Birleşik Dev-
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Akören Tarihi’nde Orhaniye’yi anlatmayı sürdüren Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, Orhaniye’nin eğitimin masaya yatırı-
yor. Tulukcu, Orhaniye’deki sıbyan mektebinden başlayan eğitim sürecinin, yıllar içerisinde geçirdiği gelişmeye dikkat çekiyor

Akören eğitim avantajını 

Öğretmen İdris Samancı.

15. Uluslararası Judo müsabakalarında Ay Yıldızlı formayı 
giyen Rüştü Yıldırım ABD’de spor hocalığı yapıyor.

Orhaniyeli Milli Judocu Faik Yıldırım.

Mustafa Yavuz Finişte.

Akören ve Akören’e bağlı köylerden yetişen ilk doktor Orhaniyeli Ahmet Hatiboğlu. Doktor Ali Özsümen Çumra da İlçe Sağlık Müdürü olarak görev yapmıştı.
Mübarek topraklarda Rahmetli olan Doktor Mustafa Akın 

vefatından birkaç gün önce hanımı ile Medine’de.

Osman Bayrakçı 1944-45 Öğretim yılında Orhaniye’nin ilk 
öğretmeni olarak göreve başlamıştı. Orhaniye’nin ilk milli sporcusu Mustafa Yavuz.

Abdurrahman Altıntaş Orhaniyeli öğrencilerin eğitimi için 
hayli gayret etmişti.Öğretmen Abdullah Abay da Orhaniye’de görev yapmıştı.

Orhaniye’den yetişen Devlet Bakanı Saffet Sert Meclis’te.



letleri'nde Spor hocalığı yapıyor.
FAİK YILDIRIM

1999 yılı Konya Selçuk Üni-
versitesi Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksek Okulu mezunu 2006 yı-
lında aynı okulda Antrenörlük 
Ana Bilim Dalı'nda yüksek li-
sansını tamamladı. 1987 yılında 
Konya'da Judo sporuna başladı. 
1992 yılında ilk Milli Formasını 
giydi. 3 kez Dünya Şampiyonası, 
2 kez Avrupa Şampiyonası, birer 
kez de Gençlik Olimpiyatları ve 
Akdeniz Olimpiyatlarında Türki-
ye'yi temsil etti. Birçok madalya 
aldı, bayrağımızı göndere çektir-
di. 2006 yılı sonrası antrenörlük 
yaptı. Genç Erkekler takımında 
görev aldı. Öğretmenlik görevi 
yanında, Judo Federasyonu'ndaki 
görevini sürdürüyor.

ORHANİYE'DEN YETİŞENLER
Saffet Sert: Devlet Bakanı 
Ümmü Gülşen Öztürk: İstan-

bul Milletvekili
Mevlüt Selek: Bakan Danış-

manı Milli Eğitim Bakanlığı Da-
ire Başkanı 

Doktor Mustafa Akın: Konya 
İl Sağlık Müdürlüğü yapmıştı

İbrahim Akyüz: Konya Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü yapmış-
tı 

Mustafa Çalışkan: Konya PTT 
Baş Müdürü

Fatmanur Sarı Selek: Ankara 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Araş-
tırma Merkezi Ana Bilim Dalı 
Başkanı 

Profesör Doktor Metin Do-
ğan: Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi (dekanlık yaptı) 

Profesör Doktor Hasan Selçuk 
Selek: TÜBİTAK Başkan Yardım-
cısı 

Profesör Seyit Avcı:
Süleyman Kamil Akın: Konya 

İnşaat Mühendisleri Oda Başka-

nı (2018 Şubat -2023 Aralık) 
İş Adamları: Mevlüt Ünsal, 

Ahmet Yavuz, Mevlüt Avcıoğlu,
Muzaffer Hatiboğlu: E. Yargı-

tay Tetkik Hakimi
Yaşar Avcıoğlu: Konya Ağız 

ve Diş Sağlığı Merkezi Müdürü
Abdullah Uçkun (Tapu Bölge 

Müdürü-Rahmetli)
ORHANİYE'NİN TIPTAKİ BAŞARISI

Her yörenin kendine özgü 
özellikleri vardır. Orhaniyelilerin 
genelde sakin ve inanç yönü ile 
oldukça maneviyatlı olmalarıdır. 
Bir diğer özellikleri de nüfusla-
rına göre doktor yetiştirmede 
hayli başarılı olmaları. Nitekim 
Akören merkez dahil Akören'e 
bağlı tüm köylerin içinde, ilk 3 
doktorun Orhaniye'den yetiş-
miş olması bunu göstermekte-
dir. Henüz Orhaniye'de ilkokul 
yok iken 1916 doğumlu Ahmet 
Hatiboğlu, 1926 doğumlu Ali 
Özsümen ve 1927 doğumlu Mu-
zaffer Atalay haftada 6 gün 4 ki-
lometre mesafedeki Akviran İl-
kokulu'nda eğitim görerek hayat 
mücadelesi sonucu Akören'in ilk 
3 doktoru olma başarısını gös-
terdiklerine şahit oluyoruz. Akö-
renli Teoman Bilge'nin de Akö-
ren'den yetişen 4.doktor olduğu 
görülmekte.

Tabii ki buradaki önemli du-
rum çocuklarını bu zor şartlara 
inandıran ve onların arkaları-
nı arayan öğrenci velilerimiz. 
1930-1940'lı yıllarda cumartesi-
leri de öğleye kadar eğitimin ol-
duğu, dolayısıyla haftada 6 gün 
yaz kış ilkokul çocuğunun Or-
haniye'den Akören'e eğitim için 
gidip gelmesi oldukça düşündü-
rücü.

Bu sıkıntılara katlanan öğ-
renciler sonraki kuşaklar için 
idol olması nedeniyle Orhani-

ye'den 31 doktorun yetiştiği 
görülmekte. Öncekiler doktor 
olunca sonraki kuşaklar onlara 
imrendiler bu sayede Orhani-
ye'den 31 doktor yetişmiş oldu .

Orhaniye'den yetişen doktor-
lar: Ahmet Hatiboğlu, Muzaffer 
Atalay, Ali Özsümen, Mustafa 
Akın, Profesör Mustafa Atalay 
(Finlandiya), Profesör Metin Do-
ğan, Profesör Fatma Nur Sarı, 
Şerife Atalay, Seyit Gazi Yaman, 

Nimet Biberci, Hakan Atalay, 
Şerife Acaroğlu Selek, İffet Ata-
lay Ucak, Doçent Uğur Türktaş, 
Doçent Çağkan İnkaya, Doçent 
Atakan Atalay, Gülperi Pınarcık, 
Hıfz Sadi Yaman, Ayşe Kara, Ser-
can İnkaya, Hatice Sena Atalay, 
Makbule Şeyma Acar, Fatih Yal-
çın, Abdurrahman Yaman, Fazlı  
Yalçın, Melike Atalay, Hüseyin 
Murat Acar, Ayşegül Kılıçarslan, 
Hıfzırahman Sadi Yılmaz, Mu-

hammet Nezih Koç, Ümmü 
Gülşen Öztürk, Doç. Fat-
ma Atalay Tatar (41 yıllık 
görev sonrası 2002 emek-
li) Orhaniye'den yetişen 2. 
doktor Muzaffer Atalay'ın 
babası Akören'de öğret-
menlik yaparken oğlu ilk 
yıllarını Akviran İlkoku-
lu'nda okudu, babası Boz-
kır Harmanpınarı (Mey-
re)’na tayin olunca oğlu 
Muzaffer Atalay İlkokulun 
son yıllarını Harmanpınarı 
ilkokulunda okudu.

Konya'da Sağlık Mü-
dürlüğü yapan Mustafa 
Akın, mesleğini Akören 
Hastanesi'nde başlamış, 
Konya'da önemli hizmet-
lerde bulundu. Konya'da 
Hızır acil Servis, Diş Te-
davi ve Protez Bölümü 
ve Hemodializ ünitesini 
kurdurmuş, aynı zamanda 
Beyhekim Sağlık Komp-
leksinin tahsisini yap-
tırmıştı. 2000 yılı mart 
ayında Medine'de rahmet-
li oldu ve Cennetül Baki 
mezarlığına defnedilmişti. 
Halen Konya Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Tıp 
Fakültesi'nde görev yapan 
Profesör Doktor Metin Do-
ğan aynı hastanede dekan 
olarak da hizmette bulun-
muştu. Orhaneli Doktor 
Ümmü Gülşen Öztürk AK 
Parti İstanbul Milletvekili 
olup aynı zamanda önceki 
dönem Cumhurbaşkanlığı 
Sağlık Gıda Politika Ku-
rul Üyesi görevinde bu-
lunmuştu. Spor doktoru 
(ortopedi) Mustafa Atalay 
mesleğini Finlandiya'da 
sürdürüyor.
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Sıbyan Mekteplerinin 1924 yılında yayınlanan Tevhid-i Tedrisat Kanunu ile kapatıldığını anımsatan Tulukcu, “Çoğu yerde bu eği-
time ara verilmesi demekti çünkü Orhaniye'de olduğu gibi çoğu köylerde ilkokullar ancak 1940'lı 1950'li yıllarda açılmıştı” diyor 

iyi değerlendirdi, başardı

1957 Orhaniye’nin ilk memurlarından (İnce Memet) Mehmet Eren oğulları (asker) Ali ve Ayhan. Milli Boksör İbrahim Avcıoğlu Başbakan Necmettin Erbakan’ın korumalığını yapmıştı.

Muhtar Ali Osman Avcıoğlu 2000 yılında vefat etmişti.

Mevlüt Selek, Öğretmenlik, Mevlana Ortaokulu’nda okul 
müdürlüğü sonrası Milli Eğitim Bakanlığı'nda Daire Başkanlı-
ğı, Devlet Bakanı Saffet Sert ve Mehmet Keçecilerin Bakan 

Danışmanlığı yaparak emekli olmuştu.

Orhaniye’nin ilk doktorlarından Muzaffer Atalay. İlkokula Akö-
ren’de başladı. Babası öğretmen olarak tayin olduğu Bozkır 
Harmanpınarı Köyü (Meyre) İlkokulu’ndan mezun olmuştu.

NEÜ Kütüphane Şube Müdürü olarak görev yapan İbrahim 
Akyüz Konya Sosyal Hizmetler İl Müdürü olduğu dönemde.

Genç kuşak Cantürk Karakemik’te Orhaniye eğitimi için çaba 
göstermişti.

İbrahim Avcıoğlu Milli formayı giyme şerefine erişmişti.

Konya PTT Baş Müdürü Mustafa Çalışkan.

Milletvekili Doktor Ümmü Gülşen Öztürk.

Profesör Doktor Metin Doğan NEÜ Tıp Fakültesi’nde Dekanlık 
görevinde bulunmuştu.

1924 Yılında kapatılan Sıbyan Mektebi şimdi Kuran Kursu olarak kullanılıyor.

2023 Orhaniye İlkokulu Öğretmenler: Hatice Zühal Uludağ ve Seyit Han Keskin ile eğitime devam ediyor.
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2018/150 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. 
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti 
ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Meram İlçe, ŞÜKRAN Mahallesi (Güncel adresi Sahip 
ata Mahallesi Başarılı Caddesi no:53/C ) 169 Ada,204 Parsel, 3 Nolu Bağımsız 
Bölüm273,92 m² yüz ölçümünde, Arsa vasıflı ana taşınmazda kurulan kat mülkiyetine 
göre; Zemin Kat, 3 bağımsız bölüm nolu, 8/96 arsa paylı, Dükkan vasıflı taşınmaz olup, 
12,99 m2 yüzölçümü, Söz konusu taşınmazın bulunduğu Sahip ata Mahallesinde hem 
mesken, hem de işyerleri bulunmakta olup, taşınmazın bulunduğu alan Büyükşehir 
Belediyesi tarafından "Bedesten Çarşısı Sokak Sağlıklaştırması" projesi kapsamında 
yenilenen alan içerisinde kalmaktadır. Binanın çevresinde genelde ticari dükkanlar ve 
iş yerleri bulunmaktadır. Bölgede alt yapı çalışmaları tamamlanmış olup, orta rayiçli bir 
bölgededir. Bina şehir merkezinde ve alışveriş merkezlerine ve toplu taşıma araçları 
(otobüs, dolmuş) duraklarına yakın konumda bulunmaktadır. Gayrimenkul; Başaralı 
Caddesi'ne cepheli konumda bulunmakta olup, 650 m güneyinde Sahipata ve Başaralı 
Caddeleri kesişim kavşağı bulunmakta, 250 m güneyinde Furgan Dede Caddesi, 300 
m güneyinde yeniden restore edilen Tarihi Buğday Pazar Çarşısı ve Kızılay Hastanesi, 
700m kuzeyinde Valilik Binası, 300 m kuzeyinde tarihi Kapu Camii, yine 450 m kuzey 
batısında Aziziye Camii ve Bedesten Çarşısı, 750 m günay batısında da Karatay 
Belediyesi bulunmaktadır. Taşınmazın bulunduğu yer konum olarak resmî kurumlara, 
alışveriş ve sosyal donatı alanlarına, eğitim kurumlarına, sağlık merkezlerine yakın, 
anayollara, havaalanına, büyük organize sanayi bölgelerine uzak konumdadır.
204 parselde bulunan ana gayrimenkul 273,92 m2 yüzölçümlü arsa üzerinde olup, 
binanın, bodrum katında sığınak ve depolar ile 1 adet bağ. bölüm nolu depo, zemin 
katında 2 adet dükkan ile 2 adet daire, üst katlarda her katta 2 daire olmak üzere toplam 
6 adet normal daire bulunmaktadır. Söz konusu dükkanın bulunduğu binanın ana giriş 
kapısı alüminyum doğramadır. Binanın giriş kısmının zemini ve merdiven basamakları 
mozaik kaplama olup, dış cephesi ise; dükkan kısımları mermer kaplama, üst katlar 
komple sıva üzere boya yapılmıştır. Binadaki Başaralı Caddesi'ne bakan 2 adet dairede 
dükkan olarak iş yerine dönüştürülmüştür. Ana gayrimenkulde asansör bulunmamakta 
olup, bina cepheden yapılaşma ve kuzey ve güney cepheleri bitişik nizam olarak 
inşa edilmiş ve yapılaşma tamamlanmıştır. Parselin etrafında bahçe duvarı olmayıp, 
parselde yapılaşma tamamlanmıştır. Dükkan nitelikli işyeri, zemin katta olup, mimari 
projesine göre brüt alanı 15,50 m2, net ise; 12,99 m2 civarındadır. Dükkan hali hazırda 
uzun zamandır 5 bağ. bölüm nolu daire ile birleştirilerek iş yeri olarak kullanılmakta 
olduğu tespit edilmiş edilmiştir, İş yerinin kıymet takdiri yapılan dükkana denk gelen 
bölümlerinin zemin kaplamaları seramik kaplama, duvarları da alçı sıva üzeri plastik 
boya yapılıdır. Dükkanın dış cephedeki tüm kapı ve camekan doğramaları komple 
alüminyum doğramalı, çift camlı yapılmıştır. Isınma şekli; kombi sistem kaloriferli olan 
işyerinin,tavanları da alçı sıva üzeri plastik boyalıdır.
Kıymeti                                          : 550.000,00 TL
KDV Oranı                                     : %20
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki Şerhler: Haciz şerhleri bulunmaktadır.

Artırma Bilgileri

T.C.
KONYA 8. İCRA DAİRESİ

2018/150 ESAS TAŞINMAZIN
GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1972965

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/03/2024 - 11:18
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 12/03/2024 - 11:18

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 09/04/2024 - 11:18
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 16/04/2024 - 11:18

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Türk Dünyası Belediyeler 
Birliği (TDBB) Yönetim Kuru-
lu Toplantısı, Birlik Başkanı 
ve Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay 
başkanlığında İstanbul’da ger-
çekleştirildi. Zeytinburnu Bele-
diyesi’nin ev sahipliğinde Mo-
zaik Müzesi’nde düzenlenen 
TDBB Yönetim Kurulu Toplan-
tısı’nda konuşan Başkan Altay, 
Kırgızistan’da merkez üssü Kı-
zıl-Su Uygur Sincan Özerk Böl-
gesi olan 7.2 büyüklüğündeki 
depremden etkilenen tüm Türk 
dünyası halklarına geçmiş olsun 
dileklerini iletirken TDBB olarak 
her türlü desteği vermeye hazır 
olduklarını söyledi.

“HERKES SUSSA BİZ İFADE 
ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ”
Konuşmasında Gazze’de-

ki şartların kötüleşmesinden 
duyduğu üzüntüyü paylaşan 
Başkan Altay, “Tüm dünyanın 
sessiz olduğu bu katliamın bir 
an önce sona ermesini temenni 
ediyoruz. Herkes sussa biz ifade 
etmeye devam edeceğiz. İsrail, 
zulmünü her geçen gün artı-
rarak devam ettiriyor. Artık bir 
soykırıma dönen süreçte özellik-
le çocukların ve sivillerin hedef 
alındığı bir dönem yaşıyoruz. 
Ayrıca saldırılar sadece askeri 
saldırılar olarak kalmadı. Özel-
likle insani yardım faaliyetleri-
nin Gazze bölgesine girişine izin 
verilmiyor olması orada yaşayan 
özellikle çocukların, kadınların, 
sivillerin gıdaya ve suya erişimi 
konusunda çok ciddi sorunlar 
oluşturuyor. Bir an önce bu zul-
mün sona ermesini, harekatın 
durdurulması ve insani yardım-
ların Gazze’ye ulaştırılması ko-

nusunda tüm dünyanın inisiya-
tif almasını temenni ediyoruz” 
değerlendirmesini yaptı.
“TERÖRLE MÜCADELEMİZ HEM 

SINIR İÇİNDE HEM DE 
SINIRLARIMIZ DIŞINDA KESİNTİ-

SİZ DEVAM EDECEK”
Geçtiğimiz günlerde Pen-

çe-Kilit Harekat Bölgesi’nde 
şehit olan kahraman Mehmet-
çiklerimiz için de Allah’tan rah-
met dileyen Başkan Altay, “Mil-
letimizin başı sağ olsun. Türkiye 

Cumhuriyeti Devleti’nin terörle 
mücadelesi hem sınır içinde 
hem de sınırlarımız dışında Tür-
kiye’nin güvenliği için kesintisiz 
bir şekilde devam edecek. Özel-
likle sınır bölgesinde güvenliği-
miz için zor şartlarda hizmetine 
devam eden tüm birliklerimize 
buradan selamlarımızı, minnet-
lerimizi, şükranlarımızı iletiyo-
ruz. Allah ayaklarına taş değ-
dirmesin, görevlerini layıkıyla, 
hayırlı bir şekilde tamamlasınlar 

diye dua ediyoruz” diye konuş-
tu.

“PROTOKOLÜN ÜLKELERİMİZ 
VE YEREL YÖNETİMLERİMİZ 

İÇİN YENİ BİR SAYFA AÇMASINI 
TEMENNİ EDİYORUM”

Türk Dünyası Belediyeler 
Birliği olarak Özbekistan Cum-
huriyeti Çalışma ve Yoksullukla 
Mücadele Bakanlığı Mahallabay 
Çalışma ve Girişimciliği Geliştir-
me Ajansı arasında bir iş birliği 
protokolü imzaladıklarını kayde-

den Başkan Altay şöyle devam 
etti: “Özellikle Özbekistan ile 
son dönemde Sayın Cumhurbaş-
kanımız ve Özbekistan Cumhu-
riyeti Cumhurbaşkanı arasında 
gelişen iyi diyaloglar, tüm birim-
ler arasında yeni iş birliği alan-
ları ve iş fırsatları oluşturdu. Biz 
de TDBB olarak Türkiye’nin ve 
bölgemizdeki belediyecilik biri-
kiminin Özbekistan’daki kardeş-
lerimizin hayatını kolaylaştırma-
sı için her türlü çaba ve gayrete 

hazır olduğumuzu her vesileyle 
ifade ediyoruz. İmzaladığımız 
bu protokolün ülkelerimiz ve ye-
rel yönetimlerimiz için yeni bir 
sayfa açmasını temenni ediyo-
rum. İnşallah yerel seçimlerden 
sonra Özbekistan’ı hep birlikte 
ziyaret etmek istiyoruz. Gönül 
coğrafyamızın en önemli ülke-
lerinden birisi olan Özbekistan 
ile ilişkilerimizin geliştirilmesi 
konusu bizim de önemli gün-
demlerimizden birisi. İş birliği 
protokolümüzün hayırlı olması-
nı temenni ediyorum.” 

Mahallabay Çalışma ve Gi-
rişimciliğin Geliştirilmesi Ajan-
sı Genel Müdür Vekili Mukhtor 
Shonazarov ise toplantıya katılı-
yor olmaktan duyduğu memnu-
niyeti ifade ederek temsil ettiği 
ajans hakkında bilgi verdi. 

SHONAZAROV, İŞ BİRLİĞİNİN 
ARTIRILMASINI TALEP ETTİ
Konuşmasına TDBB ile Öz-

bekistan arasındaki iş birliğinin 
daha da geliştirilmesi gerektiği-
nin altını çizerek sürdüren Sho-
nazarov, “TDBB’ye geleneksel 
sınırları genişleterek belediyele-
rin bölgelerin girişimcilerle olan 
etkileşimine dayalı kamu-özel 
ortaklığı içeren daha geniş bir 
iş birliğini değerlendirmeyi öne-
riyoruz” ifadelerini kullandı. 
Konuşmaların ardından TDBB 
Başkanı Altay ile Mahallabay 
Çalışma ve Girişimciliğin Ge-
liştirilmesi Ajansı Genel Müdür 
Vekili Shonazarov arasında Öz-
bekistan’da yerel kalkınmanın 
sağlanması ve yoksulluğun azal-
tılması amacıyla hayata geçirile-
cek iş birliği protokolünün imza-
ları atıldı. 
n HABER MERKEZİ

TDBB Başkanı Uğur İbrahim Altay, Kırgızistan’da merkez üssü Kızıl-Su Uygur Sincan Özerk Bölgesi olan 7.2 büyüklüğündeki deprem-
den etkilenen tüm Türk dünyası halklarına geçmiş dileklerini ileterek TDBB olarak her türlü desteği vermeye hazır olduklarını söyledi

‘Türk Dünyası’ yardıma hazır

Selçuklu Belediyesi’nin öncü-
lüğünde Necmettin Erbakan Üni-
versitesi, Silleyi Kalkındırma ve 
Tanıştırma Derneği, Kapadokya 
Araştırma Merkezi, Yunanistan 
Sille Derneği, Küçük Asya Araş-
tırmaları Merkezi işbirliğinde 
gerçekleştirilecek olan 2. Ulusal 
Sempozyumu başlıyor.  Selçuklu 
Kongre Merkezi’nin ev sahipliği 
yapacağı 10 oturumda gerçekleşe-
cek sempozyumda Türk ve Yunan 
50 konuşmacı yer alıyor. 

Geniş bir yelpazede ele alına-
cak olan Sille Uluslararası 2. Sille 
Sempozyumu’nda Sille’nin coğrafi 
ve tarihi özelliklerinden, bugüne 
ulaşan eserlerin özel başlıklarda 
incelenmesine, imar ve koruma 
planı örneklerinden giyim kültü-
rüne çok çeşitli ve geniş bir alanda 
ele alınacak olan Sille’nin geçmiş-
ten günümüze taşıdığı kültürel 
miras ortaya konulacak. Sempoz-
yumda sunulan bildiriler Türkçe 
ve İngilizce olmak üzere iki cilt 
halinde kitaplaştırılarak kalıcı bir 

başvuru kaynağı oluşturacak.
Türkiye ve Yunanistan’dan 

çok sayıda eserin fotoğraflarının 
yer alacağı fotoğraf sergisinde ise 
fotoğraflar üç dilde (Türkçe Yu-
nanca, İngilizce) açıklamalarıyla 

birlikte sergilenecek. Sergi, Kon-
ya’daki sempozyumun ardından 
yaklaşık 4 ay süreli olmak üzere 
Yunanistan’ın Kavala şehrinde 
tekrarlanacak.
n HABER MERKEZİ 

Pazartesi ve Salı günü 2 gün-
lük programlar çerçevesinde Kon-
ya’ya gelen Demokrasi ve Atılım 
Partisi (DEVA) Genel Başkanı Ali 
Babacan, partisinin Selçuklu Be-
lediye Başkan Adayı, İşadamı, Su-
mak Grup Yönetim Kurulu Üyesi 
Mehmet Sumak’ı da işyerinde zi-

yaret etti. Partililerin ve Sumak 
Grup Yönetim Kurulu Başkanı 
Tevfik Sumak’ın da hazır bulun-
duğu ziyarette Babacan, Sumak 
ailesinin Konya ve Türkiye’ye 
sağladığı katma değerden dolayı 
teşekkür ederek, başarılı çalışma-
larının devamını diledi. Babacan 

ayrıca DEVA Partisi’nden Selçuk-
lu Belediye Başkanı olan Mehmet 
Sumak’a da başarılar diledi. Ziya-
retten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Sumak ailesi de, üretim ve 
istihdam odaklı çalışmalarının sü-
receğini kaydetti. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA 

2. Uluslararası Sille Sempozyumu başlıyor

Ali Babacan’dan Sumak Grup’a ziyaret 
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi İhsan 
Dede Cd. 20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA
Telefon: 0332 239 19 13  - 0539 518 44 66
www.serialmetal.com

       Yerelde Konya’mızda, B. Şehir 
ve üç merkez ilçe olmak üzere 32 
seçim bölgesinde Belediye Baş-
kanı, Meclis üyeliği ve Muhtarlık 
seçimleri, 31 Mart 2024 Tarihinde 
Yerel seçimler yapılacağı malumla-
rınızdır. Değişim mi? mevcut baş-
kanlarla yola devam mı? Karar seç-
menin olacaktır. Allah’tan hayırlısı.

ZAFER TRAMVAY DURAĞI
*Tramvaydan inen Yolcu ile 

binen yolcuların aynı anda turni-
keye girişleri/çıkışları izdihama yol 
açmaktadır.

*Mevcut durak uzatılabilirse 
Alaaddin veya kültür park yönünde 
Turnikede ikili giriş/çıkış oluştu-
rulabilirse,  yoğunluk ve İzdihama 
son verilebilir. 

*Trafik sorunu olmaması için 
mevcut trafik işaretleri/lamları 
Kültür park tarafından turnikeye 
2.giriş/çıkışa alınması ile sorun gi-
derilmiş olacaktır.

*İkinci teklifim/önerim ise sa-
dece Zafer Tramvay durağında, 
mevcut durak turnikesi karşısı yol 
ve kaldırım düzenlemesi yapılması 
halinde durağa giriş yapan Tram-
vayın sol taraf kapıları açılması 
halinde yolcu indirmesini yaparak 
inen ve binen yolcu karşılaşama-
yacağından mevcut durak turnike-
sinde izdiham ve yoğunluk olma-
yacaktır.

SELÇUKLU İLÇESİ BOSNA 
HERSEK MAHALLESİ

       Selçuklu İlçesi Bosna 

Hersek Mahallesinden bir grup 
Vatandaşımız/insanımızla geçen 
hafta bir araya gelmiş bulundum. 
Tabii ki söz sözü açarken Mahal-
lenin sorunlarını konuştuk. Bazı 
Önemli ve gerekli olmakla bera-
ber hem de ihtiyaç olan, talepte 
bulundukları bazı sorunlara aşa-
ğıda değineceğim.

SEVİNÇ SOKAK
    *Derenin bir tarafı Paşalar 

sokakta asfalt, kaldırım, tretuvar 
var. Mahallenin kuruluşundan 
beri nerede ise 30 yıla yakındır 
Sevinç Sokak dar, yol asfaltı ya-
malı düzgün değil, kaldırım, tre-
tuvar yok. Dolayısıyla bu sokağın 
yapılması istenmektedir.

OTOBÜS DURAKLARI
*Mahalle içindeki mevcut 

Otobüs duraklarında, Dijital/Akıl-
lı durak sistemi oluşturulması/
yapılmasını istenmekte/ Talepte 
bulunmaktalar.

PAZAR YERİ
*Bosna Hersek Mahallesi 

Mesaj Caddesi üzerinde Cumar-
tesi kurulan/açılan Pazaryerinin, 
mahalle sakinleri kapalı mekân 
haline getirilmesi talebinde bu-
lunmaktadırlar. Yaz mevsimin-
de güneşten ve yağmurdan, Kış 
ise soğuktan velhasıl dış etken-
lerden nispeten alış-veriş yapar-
ken korunmuş olacaklar.

KAPALI PAZAR YERLERİ
 Alış-verişin dışındaki gün-

lerde çok yönlü/taraflı ve bazı 
alanlarda kullanılabilmeli, Örne-
ğin; bütün araçlar park edilebi-
leceği gibi Cadde ve Sokak ara-
larında park eden Tır, Kamyon 
ve kamyonetlerin parkında da 
kullanılabilmelidir.

*Ayrıca, açık hava toplan-
tıları, bazı kültürel programlar, 
konferanslar, konserler vs. ga-
rip, guraba için Nişan ve düğün 
merasimlerinde de Kapalı Pazar 
yerleri kullanılabilir/değerlen-
dirilebilir diye düşünüyorum. 
Dolayısıyla Büyük Şehir ve Sel-
çuklu Belediyelerimize yaptırım 
ve uygulama düşmektedir.

 *Bosna Hersek Mahallesi 
sakinlerinin, Talepleri yukarıda 
yazılı hususlar olup Büyük Şe-
hir ve Selçuklu Belediye baş-
kanlarına/birim yetkililerine iş 
düşmekte, teklif bizden icraat 
onlardan, Elçiye zeval olmaz. 
Âcizane şahsım için bir şey is-
temiyorum, istiyorsam namer-
dim. 

YEREL MESELELER

haber@konyayenigun.com
TURAN AYDIN

Haksız Fiyat Değerlendirme 
Kurulu, fahiş fiyat artışı ve stok-
çuluk yaptığı tespit edilen işlet-
melere 103,2 milyon lira idari 
para cezası uygulanmasına karar 
verdi.

Ticaret Bakanlığından yapı-
lan açıklamaya göre, Haksız Fiyat 
Değerlendirme Kurulunun son 
toplantısı 19 Ocak'ta gerçekleş-
tirildi.

Bakanlıkça, tarifeye aykırı 
ekmek satışı yapan işletmelere 
yönelik denetimler yürütüldü, 
tespit edilen aykırılıklar toplantı-
da görüşüldü.

Bu kapsamda, belirlenen fiyat 

tarifesinin üzerinde ekmek satışı 
yapan işletmelere 55 milyon 869 
bin 477 lira idari para cezası uy-
gulanmasına karar verildi.

Otomotiv sektöründe, piya-
sada darlık yaratıcı, piyasa den-
gesini, serbest rekabeti bozucu, 
tüketicinin mallara ulaşmasını 
engelleyici faaliyetlerde bulun-
duğu değerlendirilen 8 işletme-
ye 27 milyon 82 bin 889 lira ceza 
kesildi.

Kurul, fahiş fiyat artışı yaptığı 
tespit edilen 20 hazır beton ve 
çimento üreticisi işletmeye 15 
milyon 239 bin 294 lira, tavuk-
çuluk sektöründe faaliyet göste-

ren 8 işletmeye de aynı nedenle 
4 milyon 969 bin 335 lira ceza 
verdi.

Böylece, fahiş fiyat artışı ve 
stokçuluk fiilleriyle piyasa işle-
yişini ve serbest rekabeti bozan, 
tüketicilerin mağduriyet yaşa-
masına neden olan uygulamalar-
da bulunduğu tespit edilen işlet-
melere 103 milyon 160 bin 995 
lira idari para cezası uygulanması 
kararlaştırıldı. Açıklamaya göre, 
Bakanlık, haksız ticari uygula-
malar ve eylemlerde bulunanlar 
hakkında gerekli idari tedbirleri 
almaya devam edecek.
n AA

Fahiş fiyat artışı ve stokçuluğa 
103,2 milyon lira ceza uygulandı
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Konya'nın efsane 
futbol adamları
6- Zeki Sahinkara

Futbol hayatında tonton lakabını alan ve yıllarca Sümerspor’un formasını başarıyla terleten Zeki Şahinkara, 
dönemin en başarılı oyuncuları arasında yer almayı başardı. Şahinkara, futbola henüz 15 yaşındayken başladı

Konya Yenigün Gazetesi olarak, 
Futbol tarihine iz bırakmış isimleri 
gündeme getirmeye devam edi-
yoruz. Sümerspor’un unutulmaz 
oyuncuları arasında yer alan Zeki 
Şahinkara, o dönem futbolun te-
mel taşlarını oluşturan isimlerin 
başında geliyordu. 

Zeki Şahinkara, 1930 yılında 
Antalya’da dünyaya geldi. 8 yaşın-
da iken Ereğli’ye yerleşti. Babası 
Sümerbank fabrikasında işe baş-
ladı. Şahinkara, Sümer İlkokulu’n-
da öğrenciyken fabrika içerisinde 
futbol oynayanları gördü. Ardın-
dan futbola büyük ilgi duymaya 
başladı. İlkokulu bitirdikten sonra 
fabrikada işe girdi. Henüz 15 ya-
şındayken Sümerspor ile tanışma 
imkanı buldu. 1946 yılında ilk defa 
Sümerspor formasını giyme başa-
rısı göstermişti. Zeki Şahinkara, o 
dönem Sümerspor ile çıktıları ilk 
maçı olan İdmanyurdu’nu 2-0 yen-
meyi başarmışlardı. Sümerspor’da 
Özay Koç, Sefer Fehmi, Asker Ali, 
Salih Kürt, gibi kendisinden yaşça 
büyük futbolcular vardı. 

BÜYÜK MAÇLAR OYNADI
Şahinkara, o dönem maddi 

imkanlar sebebiyle okuyamamıştı. 
Tahsiline devam edememişti. Ar-
dından ise futbola daha fazla ilgi 
duymaya başladı. Sümerspor’da 
ilk defa yabancı bir takıma ilk fut-

bolunu ise Kayseri Sümerspor’a 
karşısında oynadı. Malatya, Kay-
seri, Adana, Isparta gibi takımlara 
karşı büyük maçlar oynadı. 1950 
yılında ise vatani görevini yapmak 
için İzmit’e gitti. İzmit’te ise kendi-
sini Karagücü’ne aldılar. 1952 yılı-
na kadar bu takımda forma giydi. 

DÖNDÜKTEN SONRA SÜ-
MERSPOR’DA DEVAM ETTİ
Ereğli’ye döndükten sonra 

ise yine fabrikasındaki işe girdi. 
1960 yılına kadar Sümerspor’da 
oynamaya devam etti. Sümerspor 
ile oynadığı son maç Adana Sü-
merspor’u 3-1 yendikleri karşılaş-
ma oldu. Bu maçta gol atma başa-
rısı gösteren Zeki Şahinkara, futbol 
hayatını kapatmış oldu. 

Hırsı ve mücadelesi ile dikkat 
çeken ve Sümerspor’un unutulmaz 
oyuncuları arasında yer almayı 
başaran Zeki Şahinkara, futbolcu-
luk hayatında ton ton lakabını aldı. 
Sümerspor’da ilk olarak sol açıkta 
futbol hayatına başlayan Şahinka-
ra, ardından ise zaman zaman iç 
mevkilerde görevler aldı ve takıma 
gol ve asist olarak önemli katkılar 
sağladı. 

Not: Verdiği değerli bilgiler-
den ötürü Konya’nın emektar ve 
duayen gazetecisi Nail Bülbül’e 
teşekkür ederiz
n SAMET AKTAŞ

1964-1965 yılında 4 Sümersporlu futbolcuları gösteren bir kare. 

Sümerspor burada 1955 yılında 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’na katılıyor. 

1957-1958 yılında Konya Lig maçlarına katılan Sümerspor, burada 
eski Konya Stadyumu’nda bulunuyor. Sümerspor’u 1955 yılında gösteren bir kare

Ereğli Futbolu’nın ton ton Zeki’si Sümerspor’un formasını yıllarca 
başarıyla terletti. 

Ton ton Zeki iz bıraktı

aktassonic42@gmail.com
SAMET AKTAŞ
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Konyaspor Yapalı Mühendislik ile anlaştı
Anadolu Kartalı Konyaspor, 

sponsorluk çalışmalarına devam 
ediyor. Kulübü mali olarak yeni 
bir düzlüğe çıkarmak isteyen 
Konyaspor yönetimi bu doğrul-
tuda çalışmalarını sürdürüyor. 
Yeşil beyazlılar Konya’nın tanın-

mış firmalarından olan Konyalı 
inşaat şirketi Yapalı Mühendislik 
ile sponsorluk anlaşması yaptı. 
Konyaspor’dan yapılan açıkla-
mada ise şu ifadelere yer verildi, 
“Konyaspor'umuz, Konyalı inşa-
at şirketi Yapalı Mühendislik ile 

sponsorluk anlaşması imzaladı. 
MEDAŞ Konya Büyükşehir Stad-
yumu Basın Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen imza töreninde, Yö-
netim Kurulu Üyemiz Ahmet Ayan 
ve Yapalı Mühendislik Yönetim 
Kurulu Başkanı Hasan Birol Yapalı 

hazır bulundu. Yapılan anlaşmaya 
göre, Yapalı Mühendislik 2023-
2024 sezonunda forma şort spon-
sorumuz oldu. Konyaspor'umuzun 
yanında yer alan Yapalı Mühen-
dislik'e teşekkür ederiz”   
n SPOR SERVİSİ

Kaya gibi stoper!
Transfer çalışmalarını sürdüren Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Sırp defans oyuncusu Filip Damjanovic 
ile anlaşmaya vardı. Yeşil beyazlılar böylece takımdan ayrılan Francisco Calvo’nun boşluğunu doldurmuş oldu

Ömer Korkmaz başkanlığındaki 
Konyaspor, yurt içinde ve dışında 
transfer çalışmalarına tüm hızıyla 
devam ediyor. Bu sezon ligde alt 
sıralardan kurtulma mücadelesi 
veren Konyaspor’da şimdi ise sto-
per hattına yeni bir takviye geldi. 
Yeşil beyazlılar Sırp defans oyun-
cusu Filip Damjanovic'in transferi 
için kulübü FK Vozdovac ile anlaştı. 

DAMJANOVİC KİMDİR?
Filip Damjanovic, yaşında ve 

1.88’lik boyuyla dikkat çekiyor. 
Kariyerinde toplamda 101 resmi 
maça çıkan Filip Damjanovic, 1 gol 
atıp 2 asist üretmeyi başardı. Genç 
stoper 1 defa milli takım forması 
giyme başarısı gösterdi. Vozdovac 
takımından öncede IMT Belgrad 

Takımı’nda forma giydi.
33 NUMARA ONA AİT

Konyaspor’dan yapılan açıkla-
mada ise şu ifadelere yer verildi, 
“MEDAŞ Konya Büyükşehir Stad-
yumu Basın Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen imza töreninde, Baş-
kan Yardımcımız Mehmet Eryılmaz 
hazır bulundu. 

Vozdovac ekibinden renkle-
rimize bağladığımız Sırp stoper, 
2023-2024 sezonunda takımıyla 
16 resmi maça çıktı. Damjanovic, 
takımımızda 33 numaralı formayı 
giyecek. Filip Damjanovic'e hoş 
geldin diyor, yeşil-beyazlı forma-
mız altında başarılar diliyoruz” de-
nildi.
 n SAMET AKTAŞ

Konyaspor Ethemi’de 
mutlu sona ulaştı

TÜMOSAN Konyaspor, transfer me-
saisine yoğun çaba sarf ediyor. Süper 
Lig’in ikinci yarısı itibarıyla üst sıralarda 
çıkmak isteyen ve alt sıralarda kalan ye-
şil beyazlılardan bir hamle daha geldi. 
Yeşil beyazlılar İstanbulspor forması gi-
yen Kuzey Makedonyalı kanat oyuncusu 

Valon Ethemi ile anlaşmaya vardığı öğ-
renildi. İstanbulspor'da 2,5 sezondur for-
ma giyen Ethemi, 106 maça çıktı ve 21 
gol 15 asistlik bir performans sergiledi. 
Kiralık olarak Konyaspor’a gelen Ethe-
mi’nin 2 milyon avro satın alma opsiyo-
nu bulunuyor. n SPOR SERVİSİ

Konyaspor Sivasspor’u 
gözüne kestirdi

Anadolu Kartalı TÜMOSAN 
Konyaspor’un kupadaki raki-
bi belli oldu. Yeşil beyazlılar 
Ziraat Türkiye Kupası Son 16 
Tur’unda EMS Yapı Sivasspor 
ile eşleşti. Karşılaşma, tek 
maç üzerinden 6, 7 ve 8 Şu-
bat tarihlerinde Sivas 4 Eylül 

Stadyumu'nda oynanacak. 
Konyaspor, Sivasspor’u kupa 
dışına iterek yoluna emin 
adımlarla devam etmek istiyor. 
Yeşil beyazlılar daha önce Tür-
kiye Kupası ve Süper Kupa’yı 
kazanma başarısı göstermişti. 
n SPOR SERVİSİ

9 takım daha PFDK’ya sevk edildi
Türkiye Futbol Federasyonu 

(TFF) Hukuk Müşavirliği, Trend-
yol Süper Lig'den 9 kulübü Pro-
fesyonel Futbol Disiplin Kurulu-
na (PFDK) sevk etti. TFF Hukuk 
Müşavirliği, Profesyonel Futbol 
Disiplin Kurulu’na sevk edilen 
takımları açıkladı. Buna göre, 
Fatih Karagümrük, Alanyaspor, 
Adana Demirspor, Sivasspor, 
Antalyaspor 'çirkin ve kötü te-

zahüratı' nedeniyle; Sivasspor, 
Gaziantep FK, Trabzonspor, Ga-
latasaray ve Kayserispor, 'saha 
olayları' nedeniyle disipline 
gönderildi. Adana Demirspor 
Kulübü Başkanı Murat Sancak ve 
Adana Demirspor Kulübü idare-
cisi Metin Korkmaz ise 'talimat-
lara aykırı hareketi' nedeniyle 
PFDK'ya sevk edildi. 
n SPOR SERVİSİ

U-16 Hokey Takımlarından 
yeni başarı

Bisiklette madalyalar 
yağmur gibi geldi

THOM sporcularından 
yeni dereceler

Cimnastik’te Konya 
farkını gösterdi

Türkiye Hokey Federasyonu 2023-2024 faaliyet programında 
yer alan 20-24 Ocak tarihleri arasında Ankara’da devam etmekte 
olan U16 Kızlar-Erkekler Bölge Şampiyonası’na Konya Karması 
olarak katılan kız takımı 3’üncü, erkek takımı ise şampiyon ola-
rak büyük bir başarıya imza attı. 
 n SPOR SERVİSİ

Bisiklet Federasyonu 2024 faaliyet programında yer alan 20-21 
Ocak 2024 tarihlerinde Alanya'da düzenlenen 1. Etap Türkiye Kupası 
Puanlı Yol Yarışları sona erdi. Sporcular toplamda 2 altın, 5 gümüş, 
2 bronz ile takım klasmanında 1 altın,1 gümüş madalya kazanarak 
şehre geri döndüler. Yarışlar sonucunda kendi kategorilerinde derece 
elde eden sporcular şu şekilde oluştu; Büyük Kadınlar Fatmanur Doğan 
2’nci, Genç Kadınlar Sudenur Satıcı 2’nci, Büyük Erkekler, Ramazan 
Yılmaz 2’nci, Genç Erkekler Muhammed Ali Sünbül 1’nci, Haktan Ra-
mazan Sayan 2’nci, Tunahan Çetin 3’ncü, Genç Erkekler Takım Klas-
manında Taşkent spor kulübü 1. Torku Şeker Spor Kulübü 2’nci, Kriter-
yum Yarışlarında; Büyük Erkekler

Mustafa Ayyorkun 1’nci, Genç Erkekler Haktan Ramazan Sayan 
2’nci, Mehmet Emin Çiçek 3’ncü oldu. 
 n SPOR SERVİSİ

17-21 Ocak 2024 tarihleri arasında Muğla’da düzenlenen Tekvando 
Büyükler Türkiye Şampiyonası sona erdi. Müsabakalar sonucu derece-
ye giren sporcular şu şekilde oluştu; 49 kg’da, Konya TOHM sporcusu 
Hiranur Bayraktar 2’nci, 53 kg’da Konya TOHM sporcusu Zeynep Taşkın 
1’inci, Konya TOHM sporcusu Öykü Özbey 2’nci, Milli Takım Sporcusu 
Saliha Küçüksolak 3’üncü olarak 8-14 Şubat 2024 yapılacak olan Tur-
kish Open Şampiyonası'na katılmaya hak kazandı.54 kg’da ise Milli Ta-
kım Sporcusu Abdullah Dönmez 54 kg'da ilk 5'e girerek aynı turnuvada 
Milli Takımı temsil edecek. 
 n SPOR SERVİSİ

20 - 21 Ocak 2024 tarihlerinde İzmir’de düzenlenen Trampolin Cimnas-
tik Türkiye Şampiyonası sona erdi. Şampiyona’ya katılan Erkekler Karatay 
Belediyespor Kulübü ve Kızlar Pema Koleji Spor Kulübü sporcuları İzmir’de 
ili temsil etti.  Büyük bir başarıya imza atarak Konya’ya geri dönen sporcula-
rın müsabakalar sonucu elde ettiği dereceler şu şekilde oluştu; ERKEKLER: 
15 - 16 Yaş Senkron Erkekler Kategorisi, Türkiye 1’incisi, Abdullah Mehmet 
Tükel, Furkan Erkıç, 13 - 14 Yaş Senkron Erkekler Kategorisi, Türkiye 3’ün-
cüsü, Ali Eymen Demirci, Burak Demirci, 13 - 14 Yaş Erkekler Kategorisi, 
Türkiye 3’üncüsü, Burak Demirci, 15 - 16 Yaş Erkekler Kategorisi, Türkiye 
3’üncüsü, Furkan Erkıç KIZLAR, 15-16 Yaş Kızlar Kategorisi, Türkiye 3’ün-
cüsü, İzem Su Sezer, 11-12 Yaş Kızlar Kategorisi Türkiye 2’ncisi
Asya Sıla Karakurt 
 n SPOR SERVİSİ



İki takım için de kolay bir maç 
olmayacağı ortadaydı…

Nitekim öyle de oldu…
22 puanlı Gaziantep FK ile 20 

puanlı Konyaspor’un düşünceleri 
maçı kaybetmemekti…

Hafta içinde yapılan bütün ha-
zırlıklar bu doğrultuda yapıldı…

Ligde sıkıntılı günler geçiren 
Konyaspor, Gaziantep FK karşısına 
kazanmak için çıktı…

Gaziantep takımı ise çok önemli 
5 oyuncusundan yoksun çıktı bu 
maça…

Son 2-2’lik Sivasspor maçın-
da kırmızı kart gören Maxim ve 4 
sarı kartlı Denis Draguş’un yanısıra  
milli takımlarında bulunan Bikel ve 
Gradel ile birlikte  Sivasspor maçın-
da sakatlanan yeni transfer Acos-
ta’da takımlarını yalnız bıraktılar…

Maçtan önce görüştüğüm 
TSYD Gaziantep temsilcisi Murat 
Atay, Konyaspor maçının Gazian-
tep için ölüm-kalım maçı anlamı 
taşıdığını belirterek, “Gaziantep FK 
bu maçı kazanmak zorunda, çünkü 

Pazartesi günü İstanbul’da Gala-
tasaray ile oynanacak çok zor bir 
maç var” dedi…

Atay, Gaziantep FK’nin hem 
Konyaspor hem de Galatasaray 
maçını kaybetme lüksü yok deme-
ye getirdi…

En azından ben öyle anladım…
Maçın hafta içi olması ve ha-

vanın da son derece soğuk olması 
nedeniyle Gaziantepli taraftarlar 
maça fazla bir ilgi göstermediler…

Çünkü, tribünlerin tamamına 
yakını bomboştu…

Bütün bu olumsuzluklara rağ-
men, Gaziantep takımı ev sahibi 
olmanın avantajını arkasına alarak 
çıktı sahaya…

Konyaspor’un durumu daha 
farklı…

Şöyle ki, Gaziantep’e biraz mo-
ralli geldiler…

Maç öncesinde 3 yabancıya 
imza attıran yöneticiler, ileriye biraz 
daha umutlu bakmaya başladılar, 
hem de önlerinde çok zor fikstür 
olmasına rağmen…

Konyaspor, 23. 
Hafta Başakşehir ile 
içerde, 24. Hafta Ri-
zespor’la deplasman-
da, 25. Hafta içeride 
Ankaragücü, 26. Hafta 
deplasmanda Beşiktaş 
ile oynayacak…

Gerçeği söyle-
mek gerekirse; Kon-
yaspor’un her maçı 
final maçı gibi.

xxx
Konyaspor Teknik Direktörü 

Omeroviç, yeni transferlerden sa-
dece kaleci Jakup Slawik’i Gazian-
tep maçı kadrosuna aldı…

Bosnalı hoca, kalede Deniz- 
Ahmet Oğuz, Metehan, Uğurcan, 
Guilherme- Nzonzi- Marlos, Soner, 
Cicaldau, Muriç ve Sokol’a görev 
verdi…

Konyaspor 4-1-4-1, evsahibi 
takım Gaziantep FK ise 5-3-2 siste-

miyle yayıldı sahaya…
Gaziantep FK’nin 

hocası Sumudica, 
daha savunma ağır-
lıklı bir kadroyu tercih 
etti…

Konyaspor daha 
istekli ve arzulu başla-
dı maça…

İlk 10 dakika oyu-
nu tutan, oyuna ağır-
lığını koyan konuk ta-

kım Konyaspor oldu…
15. dakikadan sonra savunma-

sını öne çıkaran ev sahibi takım, 
daha akıllı, kontrollü ve dengeli 
oynadı…

Zaman zaman da kontralarla 
Konyaspor kalesini yokladı…

31. dakikada Ogün’ün vuru-
şunda top Metehan’a çarparak, 
filelere giderken, Gaziantep takı-
mının Romen hocası da resmen 
çıldırdı…

Gaziantep FK öne geçtikten 
sonra da Mustafa, Ogün ve Mar-
koviç’le ikinci golü kovaladı…

Ancak, gol Konyaspor’dan gel-
di…

42. dakikada Ahmet Oğuz’un 
altı pasın içerisine yaptığı ortaya, 
Marlos’un attığı koşu sonucunu 
verdi ve Kolombiyalı futbolcu topu 
filelere göndererek skorda dengeyi 
sağladı…

Marlos’un bu golünde, Gazi-
antep kalecisi ve savunmasının da 
hakkını yememek lazım!

İlk yarının bittiğinde takımlar 
1-1’le girdiler içeri.

xxx 
İkinci yarıya iki takımda ilk 

11’leriyle başladılar…
Bu yarının ilk çeyreğinde iki 

takımın da kontrolü oyunu tercih 
etmelerinin sebebi, bir kaza golüne 
kurban gitmemekti…

Maçın 60. dakikasında Sumu-
dica iki değişiklik yaparken, Ome-
roviç ise Sokol’un yerine Yunus 
Mallı, Ahmet Oğuz’un yerine Kah-

raman Demirtaş ve Muriç’in yerine 
Prip’i oyuna soktu…

Omeroviç’in bu hamleleri de 
çok işe yaramadı açıkçası…

Futbol kalitesinin yerlerde sü-
ründüğü karşılaşmada öne çıkan 
bir tek oyuncunun olmayışı da, se-
yir zevkini düşürdü…

Maçın son bölümlerinde Me-
tehan’ın iki gol girişiminden birisi 
VAR’dan döndü, diğerini de Gazi-
antep FK kalecisi izin vermedi…

90 artı 5’de Soner Dikmen öyle 
bir gol kaçırdı ki, belki de Kon-
yaspor’un kaderiyle  oynadı!

Konyaspor, uzun zamandır ya-
şadığı ekonomik ve sportif deprem 
yarasına çok değerli bir galibiyetle 
pansuman tedavi yapacaktı, ama 
Soner Dikmen bir çuval inciri ber-
bat etti…

Sonuç olarak; kalitenin olmadı-
ğı bir oyundan, iki takım adına da 
kaliteli bir sonuç çıkmadı…

Sadece, Konyaspor deplas-
manda üç puan yerine bir puanla 
yetinmek zorunda kaldı.

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Ateş hattındayız!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Süper Lig’de Gaziantep FK ile karşı karşıya geldiği maçta 1-1 berabe-
re kaldı. Alt sıralardan kurtulma mücadelesi veren yeşil beyazlılar başka gol olmayınca beraberliğe razı oldu

AH SONER AHHH!

Süper Lig’de heyecan kaldığı 
yerden devam ediyor. Bu sezon 
Teknik Direktör Fahridun Ome-
rovic, yönetiminde alt sıralardan 
kurtulmayı hedefleyen Konyaspor, 
Gaziantep  FK ile karşı karşıya gel-
di. Beklentilerin altında kalan yeşil 
beyazlılar çok kritik bir maça daha 
çıktı. Yeşil beyazlılar Süper Lig’in 
22’nci haftasında Gaziantep’e ko-
nuk oldu. Kalyon Stadyumu'nda 
oynanan karşılaşmada hakem Vol-
kan Bayarslan düdük çaldı. Gazi-
antep FK’nin golü 31’de Metehan 
Mert’in kendi kalesine attığı golle 
geldi. Konyaspor 42’de ise Marlos 
ile beraberliği yakaladı. 

KALE YİNE DENİZ’İN
Teknik Direktör Omerovic, 

yönetiminde Konyaspor sahaya; 
Deniz, Ahmet, Metahan, Uğur-
can, Guilherme, Nzonzi, Cicaldau, 
Soner, Muric, Marlos ve Sokol 
ile sahaya çıktı. Gaziantep FK ise 
Konyaspor karşısına; Florin, Papy, 
Arda, Furkan, Marko, Mustafa, Ju-
nior, Mirza, Ogün, Nicolas, Lazar 
ile sahaya çıktı. 

TRİBÜNLER DOLMADI
Türkiye’de stadyumlar genel 

olarak dolmamaya devam ediyor. 
Gaziantep FK, Konyaspor maçında 
tribünlerin dolmadığı görüldü. Mü-
cadeleyi çok az sayıda taraftar ta-
kip etti. Stadyumda derin boşluklar 
dikkatlerden kaçmadı. 

İLK YARI NELER OLDU?
Trendyol Süper Lig'in 22. haf-

tasında Gaziantep FK- TÜMOSAN 
Konyaspor karşılaşmasının ilk ya-
rısı 1-1 tamamlandı.10. dakikada 
sağ kanatta topla buluşan ev sahibi 
takımından Mustafa Eskihellaç, 
ceza sahası içerisine yaptığı ortaya 
Markovic'in vuruşunda top auta 
çıktı.14. dakikada konuk ekibin 
atağında Moreno'nun pasıyla ha-
reketlenen Guilherme, rakiplerini 
çalımlayarak girdiği ceza alanında 
yaptığı vuruşta top kaleci Nita'da 
kaldı.31. dakikada Gaziantep FK, 
golü buldu. Ev sahibi takımın sağ 
kanattaki atağında topla buluşan 
Mustafa Eskihellaç'ın ceza sahası 
içerisine yaptığı ortaya topla bulu-
şan Ogün Özçiçek'in vuruşunda top 
savunmaya çarparak ağlarla buluş-
tu. 1-0 42. dakikada Konyaspor 
beraberliği yakaladı. Sağ kanatta 
topla buluşan Ahmet Oğuz'un ceza 
sahası içerisine yaptığı pasta topu 
önünde bulan Moreno'nun vuru-
şunda meşin yuvarlak ağlarla bu-
luştu. 1-1Karşılaşmanın ilk yarısı 
1-1 tamamlandı.

İKİNCİ YARI NELER OLDU?
60. dakikada Markovic'in yaptı-

ğı ortada savunmadan seken topu 
önünde bulan Djilibodji'nin vuruşu 
yandan az farkla auta çıktı. 82. daki-
kada sağ kanattan Prip'in ortasında 
Cicaldau'nun kafa vuruşunda top 

kaleci Nita'da kaldı. 84. dakikada 
Gaziantep FK'nın sağdan kullandığı 
kornerde ön direkte topa iyi yükse-
len Djilibodji'nin kafa vuruşunda 
kaleci Deniz meşin yuvarlağı kont-
rol etti. 86. dakikada Guilherme'nin 
sağdan kullandığı serbest vuruşta 
Metehan'ın kafa vuruşu ağlarla bu-
luştu ancak gol ofsayt gerekçesiyle 
geçerlilik kazanmadı.

HAFTAYA RAKİP BAŞAKŞEHİR
Konyaspor mutlak 3 puan pa-

rolası ile çıktığı karşılaşmadan 
böylece 1 puan ile ayrılmak zorun-
da kaldı. Süper Lig’de alt sıralar 
adeta alev alırken, 18’nci sıradan 
19’a geriledi. Yeşil beyazlılar averaj 
noktasında da geride kalırken, 21 
puana yükseldi. Gaziantep ise pu-
anını 23 yaptı. Konyaspor bir son-
raki hafta ise Başakşehir’i Konya 
büyükşehir Belediye Stadyumu’n-
da konuk edecek. Gaziantep ise 
deplasmanda Galatasaray’a konuk 
olacak

22 MAÇTA SADECE 
4 GALİBİYET

Yeşil beyazlılar 22 maçta 4 gali-
biyet, 9 beraberlik ve 9 mağlubiyet 
almış oldu. Rakip filelere 21 gol 
atan Konyaspor, kalesinde ise 34 
gol birden gördü. Averaj konusun-
da ise iyi bir görüntü de çizmeyen 
Konyaspor eksi 13’te bulunuyor. 
Konyaspor 21 puanla 19’ncu sıra-
ya geriledi. n SAMET AKTAŞ

RR
PPSS


